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TECEV YöNETiMi 
YEMEKTE BULUSTU 

 YENIŞEHIR Kent Konseyi 
Yeni Kafe'de bir araya gelen 
TEÇEV Yönetim Kurulu Üyeleri 
yemek buluşmasında çevreci 
yeni projeleri de konuştu. 

Çalışmalara 
aralıksız devam 
eden ekip bir 
sonraki buluş-
ma için sözleşe-
rek hatıra fotoğ-
rafı çektirdiler.  

OZEL HABER
KADRI DUMAN

ANESTEZi YöNTEMLERi KAYGIYI AZALTIYOR 8
SAYFASAYFA

AHiLiK RUHU CAN BULDU
 DAHİ PROJESI kapsa-

mında Mersin’in tüm ilçe-
lerindeki meslek liselerinin 
katılımıyla gerçekleşen ve 
iki gün süren Ahilik Tiyatro 
Yarışmalarının Ödül Töreni 
Zeytinlibahçe Mesleki ve 
Teknik Anadolu Lisesinde 
gerçekleştirildi.............   2'de

KONYA'DA MERSiN RÜZGARI! 12
SAYFASAYFA

Türkiye'nin 65 ilinde yaşanan zirai don sonrası ağır 
yaralar alan çiftçiler gelecek destek haberini bekliyor.  

CiFTCi BORCA 
GOMULDU

 SON  SON 30 yılın en 30 yılın en 
soğuk dönemini yaşa-soğuk dönemini yaşa-
dıklarını, tarla ve bağ-dıklarını, tarla ve bağ-
larında yaşanan kayıp-larında yaşanan kayıp-
ların yüksek olduğunu ların yüksek olduğunu 
ifade eden üreticiler ifade eden üreticiler 
ürün toplayamadıkları ürün toplayamadıkları 
için biriken borçlarını için biriken borçlarını 
da ödeyemediklerini da ödeyemediklerini 
söylediler.  söylediler.  

TEZGAHLAR TEZGAHLAR 
BOŞ KALACAKBOŞ KALACAK

 ÜRÜNLERIN  ÜRÜNLERIN 
neredeyse tamamının neredeyse tamamının 
zarar gördüğü tar-zarar gördüğü tar-
lalarda yaşanan don lalarda yaşanan don 
felaketinin ardından felaketinin ardından 
bir çok ilde verim kay-bir çok ilde verim kay-
bı yaşanırken, üreti-bı yaşanırken, üreti-
ciler bu yıl bazı sebze ciler bu yıl bazı sebze 
ve meyve çeşidinin ve meyve çeşidinin 
tezgahlarda nadiren tezgahlarda nadiren 
görüleceğini ifade etti-görüleceğini ifade etti-
ler.............................ler.............................  7'de

 ÖZELLIKLE  ÖZELLIKLE kayısı, kayısı, 
ceviz, kiraz, fıstık, badem, ceviz, kiraz, fıstık, badem, 
elma ve üzüm bahçelerinde elma ve üzüm bahçelerinde 
kayıp oranının yüzde 100 kayıp oranının yüzde 100 
seviyesine ulaştığını vurgu-seviyesine ulaştığını vurgu-
layan üreticiler, "Ciddi bir layan üreticiler, "Ciddi bir 

zarar yaşıyoruz. Don felake-zarar yaşıyoruz. Don felake-
ti sonrası bazı bahçelerde ti sonrası bazı bahçelerde 
yeniden yapılandırma ça-yeniden yapılandırma ça-
lışmaları yapıldı. Ancak bu lışmaları yapıldı. Ancak bu 
defa da dolu yağışları etkili defa da dolu yağışları etkili 
olmaya başladı. " dediler.  olmaya başladı. " dediler.  

DON BiTTi
DOLU BASLADI 

HUDAPAR KRiZi 
DiSiPLiNDE 

Hüdaparlıların AKD Mersin Cemevini ziyareti sonra-
sı çığ gibi büyüyen tepkilere bir yenisi daha ekledi.  

CEMEVİNDE GÖZLER 
DİSİPLİN KURULUNDA

 PIR SULTAN ABDAL Kültür 
Derneği Genel Başkanı Cuma 

Erçe, suça ortak olmuş kim 
varsa göreviden el çektiril-

mesi gerektiğini söyleyerek 
ziyaretin kabul edilemez 

olduğunu ifade etti.  7'de

ERÇE, "Mersin Cemevi aynı 
federasyona bağlı olduğumuz 
Alevi Kültür Dernekleri'nin bir 
şubesi, dolayısıyla federas-
yon içerisinde federasyonun 
bir birleşeni olarak gerekli 

tepkilerimizi verdik."

Toroslar Belediyesi, Toroslar Belediyesi, 
yem maliyetleri-yem maliyetleri-
nin yüksekliği, nin yüksekliği, 
otlatma alan-otlatma alan-
larının gide-larının gide-
rek azalması rek azalması 

nedeniyle nedeniyle 
zor günler zor günler 

yaşayan yaşayan 
hayvan üre-hayvan üre-

ticisi çift-ticisi çift-
çiler için çiler için 

destek destek 
projesini projesini 

hayata hayata 
geçirdi.geçirdi.

 6'da

TOHUM 
DESTEGI

“ÜRETMEKTE ISRAR 
EDEN ÇİFTÇİLERİMİZİ 
TEBRİK EDİYORUM” 

VOLKAN 
KONAK’IN ISMI 
YENIŞEHIR’DE 
YAŞAYACAK

 KUZEY Kıbrıs 
Türk Cumhuriyeti’n-
de konser verdiği 

sırada geçirdiği kalp 
krizi sonucu hayatını 
kaybeden Volkan Ko-
nak’ın ismi Yenişehir 
Belediyesi Atatürk 

Kültür Merkezindeki 
Cumhuriyet Salo-

nu’na verildi.  7'de

41 BiN TL CEZA YEDi
 ERDEMLI'DE motosik-

letin önünü kaldırarak 
tehlikeli hareketler 
yapan sürücü tespit 

edilip 41 bin 326 TL para 
cezası kesildi.  3'de

HIDIRELLEZ 
ATESi YANDI 

 MERSIN Büyükşehir Belediyesi’nin 
Darısekisi Örnek Yörük Köyü’nde 
düzenlediği Hıdırellez etkinliğinde, 
baharın gelişi ve doğanın uyanışı ge-
leneksel ritüellerle kutlandı.  5'de

KAVSAKLARDA 
YENiLEME 
CALISMASI
 YOL Yapım Bakım ve Onarım 

Dairesi Başkanlığı ekipleri, yeni 
yol projelerini hayata geçir-
menin yanı sıra mevcut yollar 
ve kavşaklarda da iyileştirme 
çalışmalarını sürdürüyor.   5'de

YUVALAMA 
ALANLARI 
TEMiZLENDi

 DÜNYADA deniz 
kaplumbağalarının 
en önemli üreme 
alanlarından biri olan 
Mersin'in Erdemli 
ilçesindeki Alata sahi-
linde yer alan Caretta 
Caretta (İribaş Deniz 
Kaplumbağası) ile 
Celonia Meidasların 
(Yeşil Deniz Kaplumba-
ğası) yuvalama alanları 
temizledi.  4'de

OZEL HABER
CEYLAN 
KURTULMUS

OZEL HABER
OKKES ISCI
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SAYFA

Kanlı Divane’nin güneybatısında 
yer alan Çanakçı Nekropolü’nde de 6 
tane kabartma bulunmaktadır. Bun-
lardan ön plana çıkanı, kline üzerinde 
elinde kase tutarak yatan bir rahip ve 
hemen yanında ayakça betimlenmiş bir 
askerdir.  Kabartmada verilmeye çalışı-
lan mesaj, rahibin öbür dünyada  rahat 
ve huzur içinde yattığıdır. Ayakta duran 
askerin, yönetici rahibin oğlu olduğunu 
da söylemek mümkündür. Bu kompo-
zisyonun benzerleri Hisarin Kale ve 

Veyselli Kaya Kabartmalarında da var-
dır. Hisarin Kaledeki asker kabartma-
sının yüz ayrıntıları günümüze kadar 
ulaşmıştır ama Veyselli’de, toplamda 
beş askerin yer aldığı kabartmalar bü-
yük oranda zarar görmüştür.

Dağlı Kalesi’nin hemen giri-
şindeki iki asker ve bir hamile kadın 
kabartmasından günümüze pek bir şey 
kalmamıştır. Kabartmaların yer aldığı 
nişler net bir şekilde seçilirken içeri-
sindeki kabartmalar neredeyse, yapıl-
dığı kayalık zeminden tamamıyla yok 
edilmiştir. Lamas Kanyonu’nda, yamaç-
taki asker kabartması yine vandaliz-
min kurbanları arasındadır. Koramşalı 
köyündeki asker kabartması nispeten 
biraz daha iyidir.

Tapureli Ören Yeri’nde iki as-
ker, oturan bir kadın ve bir rahip, aynı 
kompozisyonda betimlenmiştir. Bu dört 
kabartmanın genel bütünlüğü bozul-
mamış ama yine diğer kabartmalarda 
olduğu gibi yüz ayrıntıları ciddi tahri-
bata uğramıştır. Yeniyurt Kalesi’nde ve 

Korykos’ta karadaki kalenin kuzeyinde 
bir asker kabartması vardır.

Değil Kilikia Bölgesi’nin Antik 
dönemin en büyük kaya kabartmaları 
Kız Kalesi’nin 5 km kuzeyinde yer alır.  
Adam Kayalar adındaki bu kabartma-
lar 11 erkek, 4 kadın, 2 çocuk, 1 dağ 
keçisi ve bir Roma kartalından oluş-
maktadır. Kabartmaların içerisindeki 
askerlerin zırhlı olmadıkları dikkat 
çekicidir. Bunun sebebi de askerlerin 
savaşçı rollerinden öte ailevi yönlerinin 
ağır basmasıdır. MÖ 3. yüzyıldan MS 
3. yüzyıla kadar yapımı süren, Unesco 
Dünya Mirası Geçici Listesi’nde yer alan 
Adam Kayalar, binlerce yıldır günümü-
ze sağlam bir şekilde ulaştı ama son 
kırk yıldır kabartmalara verilmedik 
zarar kalmadı. Bu tahribattan en az beş 
kabartma ciddi oranda zarar gördü. 

Seleukoslar’ın bölgede “Hel-
lenizasyon” sürecini başlatmaları bir 
gereklilikti. Çünkü bölgede kültürleri-
nin, dinlerinin, dillerinin kalıcı olması 
ve yayılması için bu bir zorunluluktu. 

Bunun için Yunan mimarisini imar 
faaliyetlerine yansıtmak, ana kayaya 
kabartmalar yaptırarak kültürlerini et-
kin hale getirmek, yine ana kayaya dini, 
askeri ve sivil yaşamın özelliklerini 
yazıtlara kazıtarak ölümsüzleşmek gibi 
faaliyetlerin hepsini Roma da, Kilikia’da 
hakimiyet kurduğunda, “Romanizas-
yon” adıyla sürdürecektir.

Kilikia’da daha çok askerler ve 
ölü ziyafeti sahnelerinin ön planda 
olduğu kabartmaların bir bölümüne 
değindim sadece. Her bir kabartma 
kendi bünyesinde, gizemli ve eşsiz gö-
rünümüyle apayrı bir hikayeyi barındı-
rıyor. Yetmiş civarındaki kabartmanın 
şu ana kadar neredeyse tamamı az veya 
çok zarar gördü. Kilikia, vandalizmin ve 
cehaletin pençesinden kurtulabilecek 
mi? Bunu zaman gösterecek. Pamuk 
ipliğine sarıp kollamamız gereken bu 
eserlerden geriye, üzgünüm ki yakın 
gelecekte tek bir  kabartma kalmaya-
cak.                                                                                                        

ANTİK KİLİKİA’DAKİ 
ASKER 

KABARTMALARI (2)

HABER: KADRİ DUMAN 
Mersin Valiliği, Mersin Ticaret ve 

Sanayi Odası (MTSO) ve Mersin Tarsus 
Organize Sanayi Bölgesi (MTSOB)iş birli-
ğiyle imzalanan Mesleki Eğitim İş birliği 
Protokolü (Aralık-2024)-DAHİ Projesi 
kapsamında Mersin’in tüm ilçelerindeki 
meslek liselerinin katılımıyla gerçekle-
şen ve iki gün süren Ahilik Tiyatro Ya-
rışmalarının Ödül Töreni Zeytinlibahçe 
Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesinde 
gerçekleştirildi. 

Ahilik kültürünü yaşatmak ama-
cıyla düzenlenen yarışmaların ödül 
törenine katılan İl Millî Eğitim Müdürü 
Fazilet Durmuş, açılış konuşmasın-
da: "Ahilik değerlerini yetenekleriyle, 
sanatla buluşturan, bulundukları her 

alanda Ahilik ruhunu hakkıyla temsil 
eden, günümüzün fetaları, istikbalimizin 
teknik alanda en büyük temsilcileri olan 
meslek liseli evlatlarımın gözlerinden 
öpüyor ve bu alanda onlara rehberlik 
yapan kıymetli meslektaşlarıma bu güzel 
etkinliklerden dolayı teşekkür ediyorum. 
Ahilik ruhunu ve değerlerini perde perde 
sahneye koyan ve tiyatro gibi eğitimde 
çok önemli bir yere sahip olan sanatla bir 
araya getiren bu tiyatro oyunları kültürü-
müzün yaşatılması ve insanlara ulaşması 
bakımından çok önemlidir. Elbette Ahilik 
gibi dünyada eşi benzeri olmayan ahlaki, 
sosyal, ekonomik ve daha birçok alan-
da kadim kültürümüzün öncüsü kültür 
değerimizin ehemmiyetini her fırsatta 
dile getirdik. Ancak bu değerlerin tiyatro 
ile bütünleşmesi ayrı bir kıymete haizdir. 

Vatan şairi Namık Kemalin de söylediği 
gibi «Tiyatro, fikrin hayâlâtına vicdan, 
vicdanın ulviyetine can, canın hissiyatına 
lisan verir.» Mersin İl Milli Eğitim Mü-
dürlüğü olarak, Mersin Ticaret ve Sanayi 
Odası (MTSO) ve Mersin Tarsus Organize 
Sanayi Bölgesi (MTOSB) iş birliğinde 
yürüttüğümüz "Mesleki Eğitim ve İş Dün-
yası İş Birliği" protokolü ile çerçevesini 
belirlediğimiz, "Mersin Mesleki Eğitim 
Yol Haritası" ile planlanladığımız, Mesle-
ki ve Teknik Eğitim Politika Belgesi'nde 
belirtilen hedefler doğrultusunda çalış-
malarımızı başarılı bir şekilde sürdürü-
yoruz. DAHİ Mersin projesi kapsamında 
Mersin genelinde 32 okulumuzdan bu 
yarışmaya katılıp Ahilik ruhunu sahneye 
yansıtan Ahiliği mesleki eğitimle, mes-
leki eğitimi tiyatro ile buluşturan tüm 

evlatlarımı sevgiyle kucaklıyor ve tebrik 
ediyorum." dedi. 

Esnaf ve Sanatkarlar Odası Baş-
kanı Veysel Sarı da törende bir konuşma 
yaparak Ahilik kültürünün önemine de-
ğindi. Ödül töreninde, yarışmada birinci-
liği elde eden Gülnar Mesleki ve Teknik 
Anadolu Lisesi öğrencileri hazırladıkları 
oyunu sergiledi. İzleyicilerden büyük 
alkış alan gösterinin ardından ödül takdi-
mine geçildi. Yarışmada üçüncülüğü Şifa 
Hatun Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi, 
ikinciliği Mersin Mesleki ve Teknik Ana-
dolu Lisesi kazanırken, birincilik ödülü 
Gülnar Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 
öğrenci ve öğretmenlerine takdim edil-
di. Tören, katılımcıların hatıra fotoğrafı 
çektirmesiyle sona erdi.

AHiLiK RUHU CAN BULDU
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Karma yasası nedir?
Karma yasası, klasik manada bir 

yasa özelliği göstermez. Çünkü onun 
gerisinde olan ve bu yasayı koyanı beş 
duyuyla ve aklen teşhisten yoksunuz. 
Karma yasası, Varoluşun özünde içkin 
olup; 'formülü ve belgesi' olmayan fakat 
'eldesi' ile bilinen ve kendini bilince de 
böyle duyuran özgün bir yasadır. İnsan 
psikolojisi de onun yoğun işlerlik ve 
dışavurum sahasıdır. Kısaca yaşamın 
doğasında vardır ve özetle 'Ne ekersen 
onu biçersin' gerçeğine karşılık gelir. Bu 
yasayı daha net kavramak ve derinlerin-
deki hakikatlere nüfuz etmek ve ruhsal 
arayışta olan bazı zihinlere de buna dair 
aktarımlarda bulunmak adına psikolojik 
bazı perspektiflere ihtiyaç vardır. Kadim 
doğu geleneğinde bu yasayı anlatan bazı 
bilgeler daha çok fiziksel ve fizyolojik 
analojiler kullanmışlardır.(Analoji: iki 
farklı şey arasındaki benzerlik veya 
benzerliklerden hareketle birincisi için 
dile getirilenlerin diğeri içinde sözkonu-
su olduğunu ifade etmektir.) Fakat insan 
zihni ve zekası, çok yoğun ve kümülatif 
bir evrimsel sürece maruz kaldığı için 
artık bu tarz açıklamalar mevcut bu 
kompleks yasayı açıklamakta ve anlat-
makta nakıs kalmaktadır.

Modern zihin artık daha çok psi-
kolojik yorumlarla izaha ve iknaya uyum 
sağlamış durumdadır. 

Günümüz Psikolojik kuramları 
ve özellikle Kuantum fiziği, dinlerin 
öte dünyayı gerektirmeye dönük argü-
manlarını destekler bazı keşiflere imza 
atmaktadır. Sözgelimi başta İslam(İslam, 
Hz. Muhammed'in Varoluşu, Allah'ın 
isim ve sıfatlarıyla yorumlamasıdır. Ken-
disinden önceki hiçbir peygamber ya da 
aydınlanmış kişinin ulaşamayacağı bir 
'Yaratıcıyı' tarif etme ve tanıtma düze-
yine erişmiştir. Buradan hareketle de 
Karma yasasına kaynaklık eden Allah'ın 
'Hafiz' isminin tecellisi olduğunu ondan 
öğrenmekteyiz. Ve bu ismin insandaki 
tezahürüyse hafızamızdır. Varoluştaki 
mahlukatın yaratımı ve idaresiyse Yara-

tıcı'nın 'Kudret' ve 'İlim' sıfatlarıyladır.)
olmak üzere bazı dinlerin amel defteri 
kavramını, Psikanalitik kuramın öncüle-
rinden Karen Horney yaşanan herşeyin 
bilinçdışımıza kaydedildiğini ve kaybol-
madığını ifade ederek açıklığa kavuş-
turmaktadır.(Amel defteri kavramı bu 
yasayı ifade etmek için kullanılan eski 
bir kavramdır. Aslında bu defterin ken-
disi  insandır.)Hatta bunun için anahtar 
kavram olarak 'kaydedilir'i kullanır.

Peki bu yasanın varlığını insanlar 
nasıl farkeder?

İnsan doğası gereği hisseden bir 
varlıktır. Akletmesi sonradan gelişir. 
Örneğin, psikologlar, insanın yaşamı 
boyunca öğreneceği bilgilerin yaklaşık 
yüzde yetmiş beş-seksenini ilk yedi 
yaşında öğrendiğini söylerler. Hakikaten 
de o yaşlarda akli melekelerimiz pek 
gelişmemiştir.

Karen Horney'in yaklaşımına 
dönecek olursak eğer; 'kaydedilir' 
kavramıyla şunu kastetmektedir: 'Bu 
hayatta yaptığın herşey otomatik olarak 
kaydedilir. Eğer eylemlerin sevgi dolu ve 
insaniyse bunlar kaydedilir ve sana bir 
değer duygusu olarak geri döner. Tam 
tersine öfkeli, nefret dolu, yıkıcı etkileri 
olan veya dürüst olmayan bir davranış-
ta bulunduysan eğer bu da kaydedilir 
ve sana şiddetli bir değersizlik duygu-
su olarak geri döner.' Ve birey kendini 
değersiz hissettiğindeyse hayatın olağan 
akışından kopar.

Başka büyük bir düşünür ve 
psikolog olan Abraham Maslow da, 
Karma yasasını ifade adına şöyle de-
miştir:'Utanç verici bir şey yaparsak bu 
bize olumsuz şekilde yansır. Eğer iyi bir 
şey yaparsak bu da bize olumlu şekilde 
yansır.' Bu yasayı her birey kendinde 
gözlemleyebilir. Ve bu gözlem sonucun-
da Karma yasasının bir felsefe ya da 
soyutlama olmadığını fark edebilir. Ve 
Yine Karma'nın içimizde  var olan bir 
gerçekliği ifade eden bir yaklaşım oldu-
ğu sonucuna ulaşabilir.

Nihai olarak ya kendine saygı 
duymak ve önemsemek ya da kendini 
küçümsemek, değersiz ve sevilmez his-
setmektir.

Sonuç bağlamında ifade edecek 
olursak eğer; insan oluş halinde olan bir 
varlıktır. Her an kendini şekillendirir: 
Ya zarafet ya da rezalet olarak ortaya  
çıkıp; şekil bulur. Bu hiç kimsenin kaçı-
namayacağı Karma yasasıdır. Karmaya 
dair farkındalık arttığındaysa bireysel 
ve evrensel dönüşüm kaçınılmaz olur 
ve ortaya çıkan ise iyilik ve güzellikten 
başkası değildir...

M. ERGÜN MİRZADE 

PSİKOLOJİ 
ÜZERİNE BAZI 

NOTLAR-6

(İHA) - Motosiklet kullanımının yo-
ğun olduğu Mersin'de zaman zaman genç-
ler tehlikeli hareketler yapıyor. O anları ise 
ya vatandaşlar, ya da arkadaşları görüntü-

leyerek sosyal medyada paylaşıyor. Benzer 
bir şekilde ehliyetsiz motosiklet kullanan 
D.E.A.'nın ön kaldırarak tehlikeli anları da 

sosyal medyada paylaşıldı. Bu paylaşım 
üzerine jandarma ekipleri sürücüyü tespit 
edip belgesiz araç kullanmak, kask takma-

mak, tehlikeli ve saygısız araç kullanmak 
suçlarından toplam 41 bin 326 TL para 

cezası kesti.
Valilikten yapılan açıklamada, "Sos-

yal medyada paylaşılan görüntülerde, 
Erdemli ilçesi Kargıpınarı Mahallesi'nde bir 
motosiklet sürücüsünün ön kaldırarak teh-
likeli araç kullandığı, bu şekilde hem kendi 

hem de diğer sürücülerin can güvenliğini 
tehlikeye attığı tespit edilmiştir. Mersin İl 
Jandarma Komutanlığı Trafik Jandarması 

ekiplerinin titiz çalışmaları sonucu, sürücü-
nün D.E.A. isimli şahıs olduğu belirlenmiş 
ve yakalanmıştır. D.E.A. isimli sürücü hak-
kında, belgesiz araç kullanmak, kask tak-

mamak, tehlikeli ve saygısız araç kullanmak 
suçlarından toplam 41 bin 326 TL trafik 
idari para cezası uygulanmıştır" denildi.

41 BiN TL 
CEZA YEDi

Motosikletin önünü kaldırdı, 

Mersin Erdemli'de motosikletin önünü kaldırarak tehlikeli hareket-
ler yapan sürücü tespit edilip 41 bin 326 TL para cezası kesildi. Moto-

sikletin ikinci el fiyatının yediği cezadan daha az olduğu öğrenildi.

iS YERi SAHiBi 
OLAYI ANLATTI

(İHA) - Mersin'de bir lokanta-
da çorba pişirilen düdüklü tencerenin 
patlamasıyla saniyeler önce mutfaktan 
çıkan down sendromlu genç olayı ucuz 
atlattı. O anların saniye saniye güvenlik 
kamerasına yansıdığı patlamayla ilgili iş 
yeri sahibi, "Gerçekten büyük bir tehlike 
atlatmış oldu. Ama çok şükür bişey yok 
sadece maddi hasar oldu" dedi.

Olay, merkez Yenişehir ilçesi Li-
monluk Mahallesi Hüseyin Okan Merzeci 
Bulvarı'ndaki bir lokantada meydana gel-
di. Alınan bilgiye göre, iş yerinin mutfak 
kısmında yemek pişirildiği sırada dü-
düklü tencere patladı. Olayda yaralanan 
olmazken, iş yerinde hafif hasar meyda-
na geldi. Patlama anı ise saniye saniye 
güvenlik kamerasına yansıdı. Görüntü-
lerde down sendromlu Kazım Polat'ın, 
yemek pişirilen ocağa doğru geldiği, 
sonra bir anda yönünü değiştirerek diğer 
tarafa gittiği, saniyeler sonra düdüklü 
tencerenin patladığı yansıdı. Patlamay-
la birlikte tencerede pişirilen çorba da 
tavana doğru püskürmüştü.

Tavanda hafif hasar meydana 
gelen iş yerinin sahibi Mevlüt Kevrek, 
down sendromlu Polat'ın ailesinin bilgisi 
doğrultusunda sık sık lokantalarına gel-
diğini söyledi.

Polat'ın olayın yaşandığı zaman 
da iş yerine geldiğini anlatan Kevrek, 
"Kardeşimiz sürekli yanımıza geliyordu. 
Düdüklü tencere bir anda patladı. Çok 
şükür tehlike olmadı ama dikkat etmek 
lazım böyle şeylere. Allah'ın takdiri, ger-
çekten büyük bir tehlike atlatmış oldu. 
Ama çok şükür bişey yok sadece maddi 
hasar oldu" diye konuştu.

(İHA) - Mer-
sin'de oto yıkama 
dükkanına bırakılan 
bir araçtaki power-
bank (taşınabilir şarj 
cihazı) alev aldı. Çalı-
şan, soğukkanlı bir 
şekilde yanan şarj 
cihazını alıp dışarı 
atarak aracı yanmak-
tan kurtardı.

Olay, merkez 
Yenişehir ilçesi Ak-
kent Mahallesi'nde 
bir oto yıkamacı-
da meydana geldi. 
Alınan bilgiye göre, 
iş yerine bırakılan 
bir hafif ticari araç 
yıkanıp kurulama ve 
silme işlemi yapıl-
dığı sırada içindeki 
taşınabilir şarj cihazı 
bir anda alev aldı. 
O sırada aracı silen 
çalışan, soğukkanlı 
bir şekilde olaya mü-
dahale ederek yanan 
şarj cihazını alıp 
dışarı attı. Çalışanın 
hızlı ve soğukkanlı 
davranması aracı 
yanmaktan kurtardı. 
YAşananlar iş yerinin 
güvenlik kamerasına 
yansıdı.

POWERBANK 
ALEV ALDI, 
ÇALIŞAN ARACI 
YANMAKTAN 
KURTARDI

(İHA) - Mersin’de akülü araçla yola 
çıkan çocuğa bir otomobil çarptı. Ucuz 
atlatılan kaza anı kameraya saniye saniye 
yansıdı.

Kaza, merkez Yenişehir ilçesi Kus-
himoto Sokağı'nda meydana geldi. Alınan 

bilgiye göre, akülü araca binen çocuk yola 
çıktı. O sırada dönüş yapıp yola giren bir 
otomobil, çocuğun bindiği akülü araca 
çarptı. Çarpmanın etkisiyle akülü araç ileri 
fırlarken, kaza ucuz atlatıldı. O anlar ise bir 
vatandaşın cep telefonu kamerasına yansıdı.

OTOMOBIL 
ÇOCUĞUN 

BINDIĞI AKÜLÜ 
ARACA ÇARPTI

(İHA) - Mersin'in Çamlıyay-
la ilçesinde jandarma ekiplerince 
bir otomobilde yapılan aramada 
çok miktarda uyuşturucu ele geçi-
rilirken, 4 şüpheli gözaltına alındı.

İl Jandarma Komutanlığın-
dan yapılan açıklamaya göre, Çam-
lıyayla ilesinde bazı şüphelilerin 
uyuşturucu madde ticareti yaptığı 
bilgisine ulaşan ekipler, şahısları 
takibe aldı. Yapılan teknik ve fiziki 
takibin ardından dron destekli 
operasyon düzenleyen ekipler, 
zanlılara ait aracı durdurarak 
arama yaptı.

Yapılan aramada 166 gram 
bonzai, 53 gram kubar esrar, 40 
gram metamfetamin, 3 uyuşturu-
cu madde içme aparatı ile 4 adet 
cep telefonu ele geçirilirken, 4 
şüpheli gözaltına alındı.

Jandarmadaki işlemlerinin 
ardından mahkemeye sevk edilen 
şüphelilerden 3’si tutuklandı, 2 
şüpheli ise tutuksuz yargılanmak 
üzere adli kontrol şartıyla serbest 
bırakıldı.

Uyuşturucu ticareti yapan 
4 şüpheli yakalandı



HABER MERKEZİ 
Mersin Büyükşehir Belediyesi, ken-

tin tarihine tanıklık eden Taş Bina’yı, tarihi 
dokusuna uygun şekilde ‘Kent Müzesi’ne 
dönüştürmek üzere yürüttüğü restorasyon 
çalışmalarını aralıksız sürdürüyor. Yapının 
orijinal mimarisini ve tarihi karakterini ko-
ruyacak şekilde titizlikle yürütülen çalışma-
lar tamamlandığında Taş Bina; kültür-sanat 
faaliyetlerine, sergilere ve kentin hafızasını 
yaşatacak etkinliklere ev sahipliği yapacak 
olan bir Kent Müzesi’ne dönüşecek.

 
Mersin’in tarihine ve kültürel değerle-

rine sahip çıkmayı hedefleyen Mersin Bü-
yükşehir Belediyesi, Taş Bina’yı ‘Kent Müze-
si’ olarak kente kazandırmak için yürüttüğü 
restorasyon çalışmalarına hız kesmeden de-
vam ediyor. Büyükşehir Belediyesi Fen İşleri 
Dairesi Başkanlığı koordinesinde yürütülen 
restorasyon çalışmaları, yapının orijinal 
mimarisini ve tarihi karakterini koruyacak 
şekilde titizlikle yürütülüyor.

 
TAŞ BINA, ‘KENT MÜZESI’ 
OLARAK YENIDEN HAYAT BULUYOR
Proje tamamlandığında Taş Bina; kül-

tür-sanat faaliyetlerine, sergilere ve kentin 
hafızasını yaşatacak etkinliklere ev sahipliği 
yapacak olan bir Kent Müzesi’ne dönüşecek. 
1900’lü yıllardan itibaren farklı dönemlerde 

tuz deposu, nal ve çivi fabrikası, Ak Kahve ve 
Belediye Binası gibi çeşitli işlevlerde kullanı-
lan Taş Bina, restorasyon süreci tamamlan-
dığında tarihi dokusunu koruyarak Mersin’in 
kültürel belleğine dahil olmaya devam 
edecek.

 
BOĞA: “MERSIN’E YAKIŞIR BIR 
KENT MÜZESI KAZANDIRACAĞIZ”
Mersin Büyükşehir Belediyesi Fen 

İşleri Dairesi Başkanlığı’nda görev yapan 
İnşaat Mühendisi İrfan Boğa, restorasyon 
çalışmaları hakkında bilgi vererek, “Uzun yıl-
lar Belediye Hizmet Binası olarak kullanılan 
Taş Bina restorasyon çalışmalarımıza 1 Mart 
2024 tarihinde başladık. Sonradan yapılan 
eklentilerin söküm imalatları tamamlandı. 
Zemin güçlendirme imalatları yapıldı. Mev-
cut çatı sökümü tamamlandı ve yeni çatı için 
imalat sürecine başladık. Şu anda mevcut 
binanın güçlendirme ve taş duvarları restore 
çalışmalarımız devam ediyor. Restorasyon 
süreci sonunda binanın tarihi dokusunu 
bozmadan, Mersin’e yakışır bir Kent Müzesi 
kazandıracağız”  dedi.

(İHA) - Nesli tehlike altında 
olduğu için koruma altında bulunan 
deniz kaplumbağalarının dünyadaki 
önemli üreme alanlarından Mersin'de 
her mevsim çeşitli çalışmalar yapı-
lıyor. Bu senede kaplumbağaların 
üreme dönemi başlamadan İletişim 
Başkanlığı Bölge Müdürlüğü'nün pro-
jesiyle MEÜ Deniz Kaplumbağaları Uy-
gulama ve Araştırma Merkezi, Adana, 
Mersin ve Hatay'dan üniversitelerin 
dezenformasyon ile mücadele toplu-
luğu üyeleri, Alata Bahçe Kültürleri 
Araştırma Enstitüsü'nde bir araya gel-
di. Katılımcılar, 3,5 kilometrelik sahil-
de deniz kaplumbağalarının yuvalama 
alanlarını temizledi. Hem doğayı hem 
de koruma altında olan deniz kaplum-
bağaları ile kum zambaklarının bulun-
duğu yaşam alanlarını gezme fırsatı 
bulan öğrenciler, güzel ve faydalı bir 
etkinlikte yer aldıklarını söyledi.

3,5 KILOMETRELIK KUMSALDA
 TEMIZLIK ÇALIŞMASI 
GERÇEKLEŞTIRILDI
MEÜ Deniz Kaplumbağaları Uy-

gulama ve Araştırma Merkezi (DEKA-
YUM) Müdürü Prof. Dr. Serap Ergene, 
İletişim Başkanlığı Bölge Müdürlü-
ğü'nün projesiyle deniz kaplumbağa-
larının yuvalama alanı olan Alata'da ki 
3,5 kilometrelik yuvalama kumsalında 
temizlik çalışması yaptıklarını söyledi.

Üreme sezonu öncesinde te-
mizlik çalışması yapıldığına değinen 
Prof.Dr. Ergene, "Henüz yuvalama 
başlamadı. Deniz kaplumbağalarının 
hayatını kolaylaştırmak için yapmış 
olduğumuz bir çalışma. Bu alandaki 
plastik atıkları toplayarak, canlıların 
rahatlıkla kumsala çıkması ve kum-
sala çıktıktan sonra da yavruların 

tekrar denize dönerken herhangi bir 
problemle karşılaşmalarını önlemek 
için yapılmış bir çalışmadır. Aynı 
zamanda da deniz kaplumbağalarının 
bulunduğu alanda kum zambakları da 
bulunuyor. Kum zambakları, soğanlı 
bitkiler ve tıpkı deniz kaplumbağa-
ları gibi kum zambaklarının da nesli 
tükenmekte olan canlılar arasında 
yerini alıyor. Bu yaptığımız çalışma, 
deniz kaplumbağalarına yararken, 
aynı zamanda da kum zambaklarının 
korunmasında destek olan bir ça-
lışma. Özellikle her iki canlı da aynı 
durumu paylaşmış olduğu için, deniz 
kaplumbağaları için yapılan çalışma 
ya da kum zambakları için yapılan 
çalışma, alanı korumak adına yapıl-
mış olan çalışma. Her iki organizmayı 
da destekleyecek ve onların hayatta 
tutunmalarını, korunmalarını sağlaya-
cak bir özellik taşıyor" diye konuştu.

"DOĞAYA HEPIMIZIN BIR 
KATKISI OLMASI GEREKIYOR"
MEÜ Dezenformasyonla Mü-

cadele Topluluk Başkanı Şeyda Akyol 
ise "Bugün burada Mersin'in simge-
si olan Caretta Carettaların üreme 
alanında bir temizlik gerçekleştirdik. 
Burada olduğumuz için, bu projenin 
içerisinde yer aldığımız için oldukça 
mutluyuz. Geleceğin iletişimcileri 
olarak hepimize bir faydası olacağın-
dan eminim. Doğaya hepimizin bir 
katkısı olması gerekiyor, çünkü doğay-
la bir bütün olarak yaşıyoruz. Onların 
yaşam alanını temiz tuttukça, aslında 
kendi yaşam alanımızı garanti altına 
alıyoruz" ifadelerini kullandı.

www.imecegazetesi.com
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Caretta carettaların 
YUVALAMA 

ALANLARI 
TEMiZLENDi
Dünyada deniz kaplumbağalarının en önemli üreme alanlarından biri olan Mersin'in 
Erdemli ilçesindeki Alata sahilinde yer alan Caretta Caretta (İribaş Deniz Kaplumbağa-
sı) ile Celonia Meidasların (Yeşil Deniz Kaplumbağası) yuvalama alanları temizledi.

TAŞ BİNA, 
‘KENT 
MÜZESİ’NE 
DÖNÜŞÜYOR

Haber Merkezi
Akdeniz Belediyesi; uzak yakın 

demeden ilçeye bağlı mahallelerde asfalt 
yama, kaldırım ve kilit taşı yenileme 
çalışmalarına kesintisiz devam ediyor; 
bir yandan ilçenin çehresi yenilenirken; 
vatandaşların da günlük yaşamı kolay-
laşıyor. Fen işleri ekipleri, diğer yandan 
da ihtiyaç duyan kırsal bölgelerde yeni 
imarlı yol açma veya yol yenileme hizme-
tiyle bölge sakinlerinin her türlü ulaşımı-
nı mümkün hale getiriyor.

Fen İşleri Müdürlüğü ekipleri, 
hava koşullarının da uygun gitmesiy-
le birlikte; hazırladıkları hizmet planı 
ve program kapsamında Mithat Paşa 
(5510- 5512-5517-5520); Hamidiye 
(4218-4220-4208); Çay (6440-6459-
6464); Çankaya ve Mesudiye mahallele-
rinin farklı birçok sokağında bir yandan 
asfalt yama, diğer yandan ise kaldırım 

yenileme, kilit taşı, karo ve bordür tadilat 
çalışmaları gerçekleştirdi. 

YENI YOL AÇMA VE YOL 
YENILEME ÇALIŞMALARI DA SÜRÜYOR
Ekipler; bir yandan da ağır iş 

makineleri yardımıyla Anadolu Mahalle-
si’nde yeni imarlı yol açma çalışması ya-
parken; Bekirde, Demirhisar, Akdam ve 
Karaduvar mahallelerinde de yine iş ma-
kineleri desteğiyle yol düzenleme ve yol 
kenarlarının temizliğini sağladı. Kiremit-
hane Mahallesi’nde otluk alan temizliği 
yapıp tonlarca moloz toplayan ekipler; 
Kazanlı Mahallesi’nde de yoğun ot, çalı 
ve atıklar nedeniyle risk yaratan metruk 
arsaları iş makinesi desteğiyle temizledi. 
Çalışmalar sonucu ortaya çıkan tonlarca 
çöp, moloz ve bitkisel atık, kamyonlar 
yardımıyla mahallelerden çıkarıldı.

ZARAR GÖREN 
SOKAKLAR 

YENiLENiYOR
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Her yıl 5 Mayıs’ı 6 Mayıs’a bağla-
yan gece, Anadolu’da binlerce yıldır aynı 
umutla kutlanan bir gelenek canlanır: 
Hıdırellez. Kimine göre bir bayram, kimi-
ne göre dua, kimine göre ise dileklerin 
gökyüzüne yazıldığı bir köprü gecesidir. 

Hıdırellez, baharın ve bereketin 
habercisi olduğu kadar, insanların dilek-
lerine sarıldığı, umutlarını tazelediği bir 
zaman dilimidir. Toprak yeniden uyanır, 
ağaçlar yeşerir, insanlar niyetlerini gül 
ağacının altına gömer. Kağıtlara evler, 
arabalar, çocuklar, sağlık ve huzur çizi-
lir; gül dallarına asılır ya da akarsulara 
bırakılır.

Peki bu dileklerin anlamı ne?
Hıdırellez aslında bir toplumsal 

ritüeldir. İnsanın içindeki umudu diri 
tutmak için doğa ile kurduğu sembolik 
bir bağdır. Hızır ile İlyas’ın yeryüzünde 
buluştuğuna inanılan bu gecede, insanlar 
bir araya gelir, ateş yakar, dilek tutar. Bu, 
sadece bireysel bir dua değil, toplumsal 
bir dayanışmadır aynı zamanda. Ma-
halledeki çocuklar aynı heyecanla dilek 
tutar, anneler aynı sessizlikle dua eder, 
yaşlılar geçmişi hatırlarken geleceğe göz 
kırpar. 

Ancak Hıdırellez’in bize anlattığı 
bir başka şey daha vardır: Umut etmek-
ten vazgeçmemek. Ekonomik sıkıntıla-
rın, toplumsal gerginliklerin, belirsizlik-
lerin içinde, hâlâ bir dileğin gül ağacının 
dalına asılabilmesi bile başlı başına bir 
direniştir. 

Bazı dilekler gerçekleşmez. Bazı-
ları gecikir. Bazıları ise hiç unutulmaz. 
Ama her biri bir inancı temsil eder: Bir 
gün her şey daha güzel olacak. 

Hıdırellez, sadece bir gelenek 
değil; Anadolu’nun ortak belleğinde sak-
lanan bir umuttur. Belki bu yıl da çizilen 
o küçük ev, yıllardır beklenen bir yuvayı 
simgeleyecek. Belki o dua, bir çocuğun 
hastalığından kurtuluşu olacak. Belki 
de sadece içimizdeki o iyilik, biraz daha 
çoğalacak.

Ve belki de en büyük dileğimiz şu: 
Barış, bolluk ve adalet, hepimizin haya-
tında gül ağacı gibi yeşersin.

CANDAN BURCU KEYKUBAT

HIDIRELLEZ 
DİLEKLERİ: 
UMUDUN 

YEŞERDİĞİ GECE 

HABER MERKEZİ  
Mersin Büyükşehir Belediye-

si Kadın ve Aile Hizmetleri Dairesi 
Başkanlığı koordinesinde, Darısekisi 
Örnek Yörük Köyü’nde Hıdırellez 
coşkusu yaşandı. Tarsus ve Mersin 
merkez ile Toroslar ilçesinin birçok 
mahallesinden yoğun katılımın olduğu 
Hıdırellez etkinliğinde, baharın gelişi 
ve doğanın uyanışı geleneksel ritüel-
lerle kutlandı.

 
Etkinlik kapsamında yakılan 

Hıdırellez ateşi etrafında katılımcılar 
geleneksel şekilde dönerek dilekler 
diledi ve ateşin üzerinden atladı. Hem 
eğlenen hem de yüz yıllardır sürege-
len bir kültürel mirası yaşatan misa-
firler, Hıdırellez duasıyla dilek diledi. 
Büyükşehir Belediyesi Türk Halk 
Müziği Topluluğu’nun verdiği konserle 
eğlenen vatandaşlar, halay çekerek 
keyifli anlar yaşadı. Ayrıca bölgedeki 
üretici kadınlar, kurulan stantlarda 
satış yapma imkanı da buldu.

 
GÜNGEÇ: “HIDIRELLEZ 
ATEŞIMIZI YAKTIK, DUAMIZI ETTIK”
Büyükşehir Belediyesi Kadın 

ve Aile Hizmetleri Dairesi Başkanlı-
ğı’na bağlı Gönüllüler Şube Müdürü 
Hava Güngeç, “Darısekisi Örnek Yö-
rük Köyü’nde 5-6 Mayıs tarihlerinde 
geleneksel olarak kutlanan Hıdrellez 

etkinliğinde ateşimizi yaktık, duamızı 
ettik. Türk Halk Müziği konserimiz 
gerçekleşti. Mersin merkezden, Tar-
sus’tan ve Darısekisi civar köylerinden 
misafirlerimiz oldu. Günümüz güzel 
geçti, çok mutluyuz” dedi.

 
MUHTAR YOZGAT: 
“MAHALLEMIZDEKI BÜTÜN 
SAKINLERI TOPLAYIP GELDIK”
Mezitli ilçesine bağlı Yeni Ma-

halle Muhtarı Hatice Yozgat, çok güzel 
bir etkinlikte bir araya geldik-
lerini belirterek, “Mahallemiz-
deki bütün sakinleri toplayıp 
geldik. Hıdrellez için ateşimiz 
yakıldı, üzerinden atladık, 
dilekler dilendi, dualar edildi. 
Çok güzel bir atmosferdi. Bize 
bu imkanları sağladığı için Bü-
yükşehir Belediye Başkanımıza 
çok teşekkür ediyoruz” diye 
konuştu.

 
MERSINLILER HIDIRELLEZ’I 
BÜYÜKŞEHIR’IN
ETKINLIĞIYLE KUTLADI
Vatandaşlardan Aygül Uprak, 

Hıdırellez ritüellerini sevdiğini ve her 
sene de yaptığını anlatarak, “Çok gü-
zeldi. Ateş yakıldı, üzerinden atladık. 
Oyunlar oynadık, eğlenceler düzen-
lendi. Stantlar da kurulmuş, harikaydı. 

Buraya ilk defa geliyorum. Çok güzel 
bir köy. Hepimizin ihtiyacı vardı” ifa-
delerine yer verdi.

 
Genç misafirlerden İkra Ceylin 

Durmaz, Büyükşehir’in servisleriy-
le geldiklerini ve Darısekisi’ni çok 
beğendiğini belirterek, “Hıdırellez 
etkinliğine ilk defa katıldım. Ortam 
çok güzeldi. Halk oyunu oynadık. Ben 
de dilek diledim, umarım kabul olur. 
Üretici kadın stantları da vardı, onları 

da gezdik. Büyükşehir Bele-
diyesi’nin bu tür etkinlikleri 
sosyalleşmemize katkı sağlıyor. 
Büyükten küçüğe herkes bura-
da”  dedi.

 
Songül Arer, Darısekisi 

Örnek Yörük Köyü’ne ilk kez 
geldiğini söyleyerek, “Güzel 
bir etkinlikti. Ateşin etrafında 
döndük. Dualar edildi, piknik 
yaptık. Belediyemizin konse-
ri de çok güzeldi. Çok be-

ğendim” diye konuştu. Aslı Demirci 
ise “Etkinlikler ve konser çok güzeldi. 
Pikniğimizi yaptık. Ateş yakılmış, etra-
fında döndük. Dualarımızı ettik, dilek-
lerimizi diledik, halay çektik. Kadınlar 
bu etkinliklerde kaynaşıyor, birbirle-
riyle tanışıyor. Tanımadığım insanlarla 
piknik yaptık. Çok güzel oldu. Beledi-
yemize teşekkür ederiz” dedi.

HIDIRELLEZ 
ATESi YANDI, 
DiLEKLER 
TUTULDU

Mersin Büyükşe-
hir Belediyesi’nin 
Darısekisi Örnek 
Yörük Köyü’nde 
düzenlediği Hıdı-
rellez etkinliğinde, 
baharın gelişi ve 
doğanın uyanışı 
geleneksel ritüel-
lerle kutlandı. 

Hem eğlenen hem de yüz yıllardır süregelen bir kültürel mirası yaşatan mi-
safirler, Hıdırellez duasıyla dilekler dileyip, yakılan ateşin üzerinden atladı.

HABER MERKEZİ
Yol Yapım Bakım ve Onarım Dai-

resi Başkanlığı ekipleri, yeni yol projele-
rini hayata geçirmenin yanı sıra mevcut 
yollar ve kavşaklarda da iyileştirme 
çalışmalarını sürdürüyor. Şehir genelinde 
artan araç trafiğine karşı çözüm üreten 
Büyükşehir Belediyesi, kentin önemli 
kavşaklarında yenileme ve düzenleme 
çalışmalarını tamamladı. Sayapark, 
Portakallı, Kelveli, 201. Cadde ve Tarsus 
Üzümlü kavşaklarında gerçekleştirilen 
çalışmalarla trafik akışı rahatlatılırken, 
sürücülere daha güvenli ve konforlu bir 
ulaşım imkânı sağlanıyor. Büyükşehir Be-
lediyesi, kentin ihtiyaçlarına uygun ola-
rak belirlenen farklı noktalarda kavşak 

düzenleme ve iyileştirme çalışmalarına 
devam edecek. 

Mersin Büyükşehir Belediyesi, 
kent içi ulaşımı daha konforlu ve güvenli 
hale getirmek için yürüttüğü çalışmalara 
hız kesmeden devam ediyor. Yol Yapım 
Bakım ve Onarım Dairesi Başkanlığı 
ekipleri, bir yandan yeni yol yapım proje-
lerini sürdürürken, diğer yandan mevcut 
yol ve kavşaklarda iyileştirme çalışmala-
rını gerçekleştiriyor.

 
Araç sayısındaki artışla birlikte 

yoğunlaşan şehir trafiğine karşı ön-
lem alan Büyükşehir Belediyesi, kentin 
önemli kavşak noktalarında yenileme ve 
düzenleme çalışmaları gerçekleştirdi. Bu 

kapsamda Sayapark Kavşağı, Portakallı 
Kavşak, Kelveli Kavşağı, Tarsus Üzümlü 
Kavşağı ve 201. Cadde Kavşağı’nda çalış-
malar tamamlandı. Yapılan düzenlemeler 
sayesinde, trafik yoğunluğu azaltılırken, 
sürücülere daha güvenli ve konforlu bir 
sürüş imkânı sunuluyor.

 
SAYAPARK KAVŞAĞI’NDAKI 
UYGULAMAYLA YÜZDE 
40 VERIMLILIK SAĞLANDI
Çalışmaların ilk adresi, araç sir-

külasyonunun yoğun olduğu Sayapark 
Kavşağı oldu. Mevcutta bulunan dönel 
kavşağın kaldırıldığı bölgede 2 bin 100 
ton asfalt serimi ve 600 metre bordür 
imalatı gerçekleştirildi. Yol Yapım Bakım 
ve Onarım Dairesi ile Ulaşım Dairesi 
Başkanlığı ekipleri tarafından 48 saatte 
tamamlanan Akıllı Kavşak çalışmasıyla, 
trafik akışında yaklaşık yüzde 40 ora-
nında verimlilik sağlandı. Bu uygulama, 
raylı sistemle entegre olacak katlı kavşak 
projesi hayata geçirilene kadar bölgedeki 
trafiği önemli ölçüde rahatlatıyor.

 
PORTAKALLI KAVŞAK AVRUPA 
STANDARTLARINDA YENILENDI
Büyükşehir ekiplerinin Akdeniz 

ilçesi Kiremithane Mahallesi Sakarya 
Caddesi üzerinde bulunan Portakallı 
Kavşak’ta yaptığı çalışmayla; yolun de-
forme olan bölümleri yenilendi ve kavşak 
modernize edildi. Sakarya Caddesi ile 

İnönü Bulvarı arasında kalan bölgede 
refüj düzenlemesi Power Curber iş maki-
nesi kullanılarak Avrupa standartlarına 
uygun şekilde yapıldı. Ayrıca, Portakal 
heykelinin bakımı ve çevresinde kuru 
peyzaj düzenlemeleri de gerçekleştirildi.

 
KELVELI KAVŞAĞI’NDA YENI 
DÜZENLEME ILE TRAFIK RAHATLADI
Mezitli ilçesi İsmet İnönü Bulvarı 

üzerinde yer alan Kelveli Kavşağı’nda, 
2 bin 500 ton sıcak asfalt serimi, 1500 
metre bordür ve 1000 metrekare kaldı-
rım imalatı yapıldı. Mevcutta bulunan 
dönel kavşak kaldırılarak yerine yeni 
bir kavşak düzenlemesi gerçekleştirildi. 
Yoğun araç trafiğine sahip olan bölgede 
yapılan hızlı ve planlı çalışmalar sayesin-
de trafik akışı daha güvenli hale getirildi.

 
TARSUS ÜZÜMLÜ KAVŞAĞI 
72 SAATTE YENILENDI
Tarsus’un batı girişinde yer alan 

D-400 Karayolu bağlantısındaki Üzümlü 
Kavşağı, Büyükşehir ekipleri tarafından 
72 saat gibi kısa bir sürede yenilendi. 
Bozuk asfalt ve kaldırımlar tamamen 
değiştirilirken, dönel kavşak kaldırıldı ve 
sürücüler için görüş alanı genişletildi. 2 
bin ton sıcak asfalt serimi ve 1700 met-
rekare kaldırım imalatı yapılan bölgede 
refüj de Power Curber makinesi kullanı-
larak Avrupa standartlarına uygun hale 
getirildi.

KAVSAKLARDA YENiLEME CALISMASI
Mersin Büyükşehir Belediyesi, kent içi ulaşımda konfor ve güvenliği artırmak amacıyla çalışmalarına aralıksız devam ediyor. 
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HABER MERKEZİ 
Tarımsal Hizmetler Müdürlüğü tarafından geliştirilen 

örnek proje kapsamında, üreticiler kendi arazisi üzerinde 
korunga bitkisi yetiştirecek ve hayvanlarının beslenmesinde 
bu bitkiyi kullanacak. Çiftçiler böylece, girdi maliyetlerini 
düşürecek. Toroslar Belediye Başkanı Abdurrahman Yıldız, 
“Kendi arazisi üzerinde korunga üretimi yapmak ve 
korunga meraları kurmak isteyen bütün hemşe-
rilerimize biz bu konuda yardımcı olacağımızı 
şimdiden bir kez daha burada beyan ediyorum” 
dedi.

Toroslar Belediyesi ilçede tarım ve 
hayvancılığın destekleme çalışmalarına 
devam ediyor. Tırtar Mahallesi’nde kıl 
keçisi üreticilerine yönelik örnek bir 
proje hayata geçirildi ve üreticile-
rin talepleri doğrultusunda köy-
lülere korunga tohumu dağıtıldı.

Tarımsal Hizmetler 
Müdürlüğü tarafından Tırtar 
Mahallesi'nde gerçekleştirilen 
örnek proje kapsamında, üre-
ticiler kendi arazisi üzerinde 
korunga bitkisi yetiştirecek ve 
hayvanlarının beslenmesinde 
bu bitkiyi kullanacak. Çiftçi-
ler böylece, girdi maliyetleri-
ni düşürerek daha kazançlı 
hale gelecekler.

 
“BU PROJE 
HAYVANCILIĞA
KATKI SAĞLAYACAK” 
Tırtar Mahalle-

si’nde çiftçilerle buluşan 
Toroslar Belediye Başka-
nı Abdurrahman Yıldız, 
“Umuyorum ki korunga, 
Toroslarımıza, özellikle 
hayvancılık anlamında ta-
rımın gelişmesine faydalı 
olacak. Çünkü son yıllarda 
hakikaten artık et yemek lüks bir iş haline gelmeye 
başladı, peynir tüketmek lüks bir iş haline gelmeye başladı. 
Bunun temel sebebi, üretimden insanların düşmüş olması. 
Fakat üretimin azalmasının da temel sebebi, insanların artık 
bu işi yaparak, hayvancılık yaparak geçimlerini sağlayamı-
yor durumda olmalarından kaynaklı. Hızla hayvansal üretim 
malzemeleri, aslında genel olarak tarımsal üretim azalıyor 
ama hayvansal üretim biraz daha hızlı bir şekilde çöküşte” 
şeklinde konuştu.

 
“ÜRETMEKTE ISRAR EDEN 
ÇİFTÇİLERİMİZİ TEBRİK EDİYORUM” 
Üretimin stratejik bir mesele olduğunu aktaran Yıl-

dız, üretim olmadan gelişmenin olamayacağını belirterek, 
sözlerini şöyle sürdürdü:

“Biz Toroslar Belediyesi olarak, üreticinin yanınday-
dık, bugün de üreticinin yanındayız. Bundan sonra da üreti-
cinin yanında olmaya devam edeceğiz. Çünkü biz, tarımsal 
üretimin stratejik bir önemi olduğunu düşünüyoruz. İnsan-
lığın kendi zürriyetini devam ettirebilmesi, yaşamına devam 

ettirebilmesi, yani insanoğlunun kendini 
devam ettirebilmesinin temel koşulu bes-
lenmekten geçiyor. Beslenmek de tarımsal 
üretimden geçiyor, gıda üretiminden geçiyor. 
Dolayısıyla ben, bir kez daha bu üretim yap-
mak konusunda ısrar eden hemşerilerimi 

tebrik ediyorum. Onlara bu korungaların 
hayırlı olmasını diliyorum. Umarım 

ekecekler ve bir müddet sonra bu 
korungadan hayvanlar için yem 
olacak. Faydalı da bir yem olduğu 
söyleniyor bilim çevreleri tara-

fından da. Bize bu da anlatıldı. 
Hakikaten önemli bir hay-
vansal besin; hayvanlar için 
önemli bir besin kaynağı bu 
korungalar.”

 
“KORUNGA MERASI 

KURMAK İSTEYENLERE 
DESTEK VERECEĞİZ” 

Yıldız, “Hayvancılık 
üretimi yapan tüm hemşerileri-

mize, kendi arazilerinde bu ekimi 
yapmak isterlerse ki hakikaten 
diğer hayvansal girdilere göre 
daha ucuz bir konumda korunga 

tohumları. Dolayısıyla korun-
ga üretimi yapmak isteyen, 
korunga meraları kurmak 
isteyen bütün hemşerileri-
mize biz bu konuda yardımcı 
olacağımızı şimdiden bir kez 
daha burada beyan ediyo-
rum. Bu ekimi yapacak olan 
hemşerilerime de hem kolay 
gelsin diyorum hem başarı-
lar diliyorum hem de hayırlı 
olsun diyorum” dedi.

 
KÖY HALKINDAN 
BELEDİYEYE TEŞEKKÜR 

Tırtar Köyü sakinleri de Toroslar Belediye Başka-
nı Abdurrahman Yıldız’a ve belediye personeline verdikleri 
desteklerden ötürü teşekkür etti. Köy halkı, özellikle hay-
vancılığı destekleyen korunga tohumu dağıtımı ve uygu-
lamaya konan projelerin, geçim kaynaklarına büyük katkı 
sunduğunu dile getirdi. Tırtar Köyü sakinlerinden İsrafil 
Yeter, “Belediye Başkanımızın köyümüze sağladığı yardım-
lar için teşekkür ediyoruz. Korunga tohumu ekme projesi 
sayesinde hayvancılıkta önemli bir gelir kaynağı elde ettik. 
Şimdi bu projeyi daha da geliştirerek köyümüz adına daha 
ileriye taşımak istiyoruz. Köyümüz adına Başkanımıza ve 
tüm belediye personeline teşekkür ederiz” dedi. 

Hayvancılıkla uğraşan köy sakinlerinden Ercüment 
Şahin ise, “Başkanımızdan çok memnunuz. Bize böyle des-
tekler sunuyor. Bir sıkıntımız olduğunda görüştüğümüzde 
hemen ilgileniliyor. Bunlar ve köyüm adına çok teşekkür 
ediyorum” ifadelerini kullandı. 

Tırtar Köyü Muhtarı Davut Çardak da, “Bizim köyü-
müzün kıl keçisi bölgesi ilan edilmesi yönündeki talebimize 
de olumlu yaklaşıldı ve uygulamaya geçildi. Şimdi de bazı 
arkadaşlara korunga tohumu getirildi ve dağıtımı yapılacak. 
Bu destekler köyümüz için çok kıymetli” diye konuştu.

CiFTCiYE DESTEK

Toroslar Belediyesi, yem maliyetlerinin yüksekliği, otlatma alanlarının giderek azalması 
nedeniyle zor günler yaşayan hayvan üreticisi çiftçiler için destek projesini hayata geçirdi.

(İHA) - Mersin Şehir Eğitim ve 
Araştırma Hastanesinde başhekimlik 
görevine Prof. Dr. Mehmet Ballı atandı. 
Başhekim Vekili Op. Dr. Esra İslamoğlu, 
düzenlenen devir teslim töreniyle görevini 
Ballı'ya devretti.

Başhekimlik görevini devreden Op. 
Dr. Esra İslamoğlu, düzenlenen törende, 
Prof. Dr. Ballı'ya başarılar dileyerek, hasta-
nenin önceki dönemdeki başarılarını ve 
geleceğe yönelik hedeflerini paylaştı.

İslamoğlu, "Mersin Şehir Eğitim ve 
Araştırma Hastanesi, sağlık alanında güçlü 
bir kurum ve bu başarıda hepimizin katkı-
sı oldu. Prof. Dr. Mehmet Ballı'nın liderli-
ğinde hastanemizin daha da büyüyeceğine 
ve sağlık hizmetlerinde mükemmeliyeti 
yakalayacağına inanıyorum" dedi.

Prof. Dr. Ballı ise görevi devral-
dıktan sonra yaptığı açıklamada, Mersin 

Şehir Hastanesi'nin bölgedeki lider sağlık 
kurumu olma yolundaki vizyonunu sür-
düreceğini ve özellikle hasta bakımının 
kalitesinin artırılmasına yönelik projelere 
öncelik vereceğini ifade etti. Ballı, "Has-
tanemiz, Mersin ve çevresindeki sağlık 
ihtiyacını karşılayan önemli bir merkezdir. 
Sağlık hizmetlerinde daha iyiye ulaşmak 
için tüm ekip arkadaşlarımızla birlikte 
çalışacağım. Hep birlikte güçlü bir ekip 
oluşturacağız ve sağlık alanındaki başa-
rılarımıza bir yenisini daha ekleyeceğiz" 
ifadelerini kullandı.

Mehmet Ballı, 2007-2012 yılları 
arasında Adana Numune Eğitim ve Araş-
tırma Hastanesi'nde kardiyoloji uzmanlık 
eğitimini tamamladıktan sonra, çeşitli 
kamu hastanelerinde kardiyoloji uzmanı 
olarak görev aldı.

Mersin Şehir Eğitim ve Araştırma 
Hastanesi'nde kardiyoloji uzmanı olarak 
görevine devam ederken, aynı zamanda 
doçentlik ve profesör unvanını kazandı. 
Başhekimlik görevine atanmadan önce 
Mersin Devlet Hastanesi, Mersin Toros 
Devlet Hastanesi ve Adıyaman Üniversi-
tesi Eğitim ve Araştırma Hastanesi gibi 
önemli sağlık kurumlarında da görev 
yaptı.

MERSIN ŞEHIR 
HASTANESI 
BAŞHEKIMI 
MEHMET BALLI 
GÖREVE BAŞLADI

(İHA) - Mersin'in Silifke ilçesin-
de aralarında Fransız ve Hırvatların 
da olduğu öğrenciler, çevre kirliliği ve 
geri dönüşüme dikkat çekmek amacıyla 
atıklardan tasarlanan kıyafetlerle tarihi 
köprüde defile düzenledi.

İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 
tarafından Fransa ve Hırvatistan'daki 
okullarla iş birliği içinde yürütülen 
"European Schools with the Inclusive 
Power of MUSIC" başlıklı Erasmus+ 
Avrupa projesinin Türkiye hareketliliği 
kapsamında, Fransa ve Hırvatistan'dan 

30 öğrenci ve öğretmen geldi. Yabancı 
öğrenciler, Türk öğrencilerle birlikte 
çevre kirliliği ve geri dönüşüme dikkat 
çekmek amacıyla atık materyallerden 
tasarladıkları kıyafetlerle defile yaptı. 
Tarihi köprüdeki Silifke Kalesi manza-
rası eşliğinde yapılan defile renkli gö-
rüntüler oluşturdu. Defile öncesi öğren-
ciler, beş taş, yakar top, misket, topaç 
çevirme ve mendil kapmaca oyunlarını 
oynadı. Silifke Kaymakamı Abdullah 
Aslaner de diğer protokol üyeleri ve 
çocuklarla birlikte yakantop oynadı.

Atıklardan kıyafetler tasarlandı
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Pir Sultan Abdal Kültür 
Derneği Genel Başkanı Cuma 
Erçe, suça ortak olmuş kim 
varsa göreviden el çektiril-
mesi gerektiğini söyleyerek 
ziyaretin kabul edilemez 
olduğunu ifade etti. 

KONU KESİN İHRAÇ
 TALEBİYLE DİSİPLİN 
KURULUNA SEVK EDİLDİ
Yapılan ziyaretle ilgili 

gerekli tepkileri verdikleri-

ni kaydeden Erçe, "Mersin 
Cemevi aynı federasyona 
bağlı olduğumuz Alevi Kültür 
Dernekleri'nin bir şubesi, Do-
layısıyla federasyon içerisin-
de, federasyonun bir birleşeni 
olarak gerekli tepkilerimizi 
verdik. Kurumumuzla ku-
rumsal iletişimimizi sağladık. 
Gerekli

görüşmelerimizi yap-
tık, tepkimizi, endişelerimizi, 
kaygılarımızı ne varsa hepsini 
paylaştık. Onlar da gerekli 

incelemeleri, görüşmeleri 
yaptılar. Olayın her aşamasın-
da bizlere bilgisini verdiler. 
En sonunda da kesin ihraç 
talebiyle disiplin kuruluna 
sevk ettiler. 
Dolayısıyla şu anda disiplin 
kurulunda olan bir dosya var 
ve biz onun sonucunu bekli-
yoruz" dedi.  

"ÖZÜR BEKLİYORUZ"
Alevi toplumunun özür 

beklediğini vurgulayan Pir 
Sultan Abdal Kültür Derneği 
Genel Başkanı Cuma Erçe, 
"Elbette ki hem bizim ve Alevi 
toplumunun rahatlaması 
açısından bu suça bulaşmış 
arkadaşların mutlaka gö-
revlerinden el çektirilmeleri 
gerekiyor. Herşeyden önce 
halkın huzurunda özür dile-
melerini bekliyoruz. Yaparlar 
yapmazlar bir şey diyemem 
ancak  yapmamaları halinde 
biz tepkimizi sürdüreceğiz. 
Şu anda olayın disiplin süreci 
devam ediyor. Hep birlikte 
sonucu bekliyoruz" diye ko-
nustu.

HUDAPAR KRiZi 
DiSiPLiNDE 

Hüdaparlıların AKD Mersin Cemevini ziyareti sonra-
sı çığ gibi büyüyen tepkilere bir yenisi daha ekledi.  

CEMEVİNDE GÖZLER 
DİSİPLİN KURULUNDA

OZEL HABER
OKKES ISCI

Volkan Konak’ın ismi 
Yenişehir’de yaşayacak

Haber Merkezi
Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nde 

konser verdiği sırada geçirdiği kalp krizi 
sonucu hayatını kaybeden Volkan Konak’ın 
ismi Yenişehir Belediyesi Atatürk Kültür 
Merkezindeki Cumhuriyet Salonu’na ve-
rildi. Yenişehir Belediye Başkanı Abdullah 
Özyiğit,  1500 kişilik salonun adını Volkan 
Konak Cumhuriyet Salonu olarak değiştir-
diklerini söyledi. 

Mersin Yenişehir Belediye Meclisi 
Nisan Ayı Olağan Toplantısının Birinci Bir-
leşimi, Yenişehir Belediye Başkanı Abdul-
lah Özyiğit başkanlığında yapıldı. Yenişe-
hir Belediyesi Atatürk Kültür Merkezinde 
yapılan toplantıda gündem maddeleri 
görüşülerek karara bağlandı. Meclis’te 

geçtiğimiz ay yaşamını yitiren Karadeniz 
müziğinin önde gelen temsilcilerinden 
Volkan Konak’ın adının Yenişehir Beledi-
yesi Atatürk Kültür Merkezinde bulunan 
Cumhuriyet Salonu’na verilmesi ile ilgili 
gündem maddesi oy birliğiyle kabul edildi. 

Alınan kararla Mersin’in en büyük 
gösteri merkezinde bulunan salonun adı 
Volkan Konak Cumhuriyet Salonu olarak 
değiştirildi. Yenişehir Belediye Başkanı Ab-
dullah Özyiğit, “Volkan Konak, Cumhuriyet 
aşığı bir sanatçıydı. Volkan Konak ve Cum-
huriyet isimleri yan yana olsun istedik. 
Her hafta binlerce kişinin geldiği salonda 
adını yaşatacağız. Kıymetli dostumuzu bir 
kez daha saygıyla ve rahmetle anıyoruz.” 
ifadelerini kullandı.  

Son 30 yılın en soğuk 
dönemini yaşadıklarını, tarla ve 
bağlarında yaşanan kayıpların 
yüksek olduğunu ifade eden üre-
ticiler ürün toplayamadıkları için 
biriken borçlarını da ödeyeme-
diklerini söylediler.  

TEZGAHLAR BOŞ KALACAK
Ürünlerin neredeyse tama-

mının zarar gördüğü tarlalarda 
yaşanan don felaketinin ardından 
bir çok ilde verim kaybı yaşanır-
ken, üreticiler bu yıl bazı sebze 
ve meyve çeşidinin tezgahlarda 
nadiren görüleceğini ifade ettiler. 

ÇİFTÇİYE DESTEK ŞART! 
Biriken borçlarını ödemek 

için hükümetten destek bekledik-
lerini kaydeden üreticiler, "Borç 
yoluyla ektiğimiz tohumlar ne 
yazık ki don felaketine kurban 
gitti. Ürün hasadımızı gerçekleş-
tirip biriken borçlarımızı ödeye-
cektik. Olmadı. Yeniden yeşerip 
canlanmamız için destek şart" 
diye konuştular.  

DON BİTTİ DOLU BAŞLADI 
Özellikle kayısı, ceviz, 

kiraz, fıstık, badem, elma ve üzüm 
bahçelerinde kayıp oranının 
yüzde 100 seviyesine ulaştığını 
vurgulayan üreticiler, "Ciddi bir 

zarar yaşıyoruz. Don felaketi 
sonrası bazı bahçelerde yeniden 
yapılandırma çalışmaları yapıldı. 
Ancak bu defa da dolu yağışları 
etkili olmaya başladı. Bir türlü 
hasat yapamıyoruz. Yılbaşından 
bu yana mevsim kaymalarını his-
sediyoruz" dediler.  
 

Türkiye'nin 65 ilinde yaşanan zirai 
don sonrası ağır yaralar alan çiftçiler 

gelecek destek haberini bekliyor.  

ÇİFTÇİNİN GÖZÜ, KULAĞI DESTEKTE 

CiFTCi BORCA 
GöMULDU

OZEL HABER
OKKES ISCI
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(İHA) - Pedodonti Uzmanı Diş Heki-
mi Kevser Danıştı, çocuk diş hekimliğinde 
tedavi başarısının en önemli göstergele-
rinden birinin "Çocuğun klinikten mutlu 
ayrılması" olduğunu vurguladı. Diş Hekimi 
Danıştı, pedodonti (çocuk diş hekimli-
ği) branşının "Süt dişlerinin tedavisi, diş 
travmaları, çürük önleme uygulamaları, 
ortodontik yönlendirme ve ağız hijyeni 
eğitimi" gibi birçok alanda çocuğun ağız 

sağlığını korumak, gelişimini takip etmek 
ve travmasız bir klinik deneyimi sağlamak 
amacıyla 0-13 yaş grubu çocuklara hizmet 
verdiğini dile getirdi. Ayrıca, çocuklara 
özel koruyucu uygulamalar (fissür örtücü, 
flor uygulaması) ve ağız hijyeni eğitiminin 
de pedodontinin kapsamı içinde olduğunu 
söyledi.

"DIŞ KONTROLLERINE 
ILK DIŞLE BAŞLANMALI"
Çocukların ilk diş muayenesinin 

ilk dişinin çıktığı 6. ay itibarıyla yapılma-
sını tavsiye eden Diş Hekimi Danıştı, "Bu 
erken dönemde yapılan kontroller, çürük 
gelişimini önleyici bilgi aktarımı ve bakım 
alışkanlıklarının kazandırılması açısın-
dan büyük önem taşıyor. Daha sonra ise 6 
ayda bir düzenli diş hekimi kontrolleri ile 
çürükler ve diğer ağız içi sorunlar erken 
aşamada tespit edilebiliyor. Bu da hem 
daha kısa hem de konforlu tedavi süreçle-
rini mümkün kılıyor" diye konuştu.

"SEDASYON VE GENEL 
ANESTEZI UYGULANABILIYOR"
Diş hekimi korkusu, bulantı refleksi, 

özel bakım ihtiyacı veya sistemik hasta-
lıklar gibi durumların, çocuk hastaların 
tedavisini zorlaştırabildiğini belirten Diş 

Hekimi Danıştı, bu gibi durumlarda ileri 
davranış yönlendirme yöntemleri olan 
sedasyon ve genel anestezinin devreye 
girdiğini ifade etti. Sedasyon ya da genel 
anesteziye karar verilmeden önce, hasta-
nın tıbbi geçmişi, yapılacak tedavi planı, 
kan tahlilleri ve röntgen sonuçları uzman 
hekimlerce değerlendirildiğini aktaran 
Danıştı, kısa süreli ve su gerektirmeyen iş-
lemlerde sedasyon yeterli olurken, uzun ve 
su kullanılan tedavilerde havayolu güvenli-
ği açısından genel anestezi tercih edildiğini 
anlattı. Her iki yöntemin de ameliyathane 
şartlarında, temel ve ileri yaşam desteği 
ekipmanlarıyla uygulandığını söyleyen 
Danıştı, "İşlem sırasında çocuğun durumu 
anestezi uzmanı tarafından takip edilir-
ken, planlanan tüm tedaviler çocuk diş 
hekimi tarafından gerçekleştirilir. Tedavi 
sonrası çocuk güvenle uyandırılır, gözlem 
odasında takip edilir ve taburcu edilmeden 
önce ağrı kontrolü sağlanır. Anestezi etkisi 
geçene kadar beslenmeye dikkat edilmesi, 
uyuşukluk nedeniyle dudak ısırmalarının 

önlenmesi ve yapılan dolgu ya da çekimle-
re alışma sürecine zaman tanınması gerek-
mektedir" ifadelerini kullandı.

"ÇOCUKLAR DIŞ AĞRISIYLA 
YAŞAMAYI ÖĞRENIYOR"
Diş tedavisinin başarısının yalnızca 

işlemle sınırlı olmadığının altını çizen Diş 
Hekimi Danıştı, tedavi sonrası ağız hijye-
nine dikkat edilmesi, sağlıklı beslenme 
alışkanlıklarının kazandırılması ve düzenli 
diş hekimi kontrollerinin uzun vadede ağız 
sağlığını korumada büyük önem taşıdığını 
dile getirdi. Araştırmalara göre, diş heki-
mi korkusu olan çocuklarda sedasyon ve 
genel anestezi ile yapılan tedavilerin, kaygı 
düzeyini azaltarak ilerideki klinik süreçleri 
kolaylaştırdığını vurgulayarak "Ne yazık 
ki, halen bu yöntemlere ulaşamayan ve diş 
ağrısıyla yaşamayı öğrenen çocuklar var. 
Oysa toplumda bu alandaki farkındalığın 
artması, erken dönemde müdahale ve sağ-
lıklı bireylerin yetişmesi açısından kritik 
önemde" dedi.

KAYGIYI 
AZALTIYOR

UYGULANAN ANESTEZI YÖNTEMLERI Acıbadem Eskişehir 
Hastanesi Pedodonti 

Uzmanı Diş Hekimi 
Kevser Danıştı, diş 

hekimi korkusu olan 
çocuklarda sedasyon 
ve genel anestezi ile 
yapılan tedavilerin, 

korku ve kaygı düze-
yini azaltarak ilerideki 
klinik süreçleri kolay-
laştırdığını ifade etti.

(İHA) - Dünya Sağlık (İHA) - Dünya Sağlık 
Örgütü'ne göre, dünyada yak-Örgütü'ne göre, dünyada yak-
laşık 300 milyon insanın astım laşık 300 milyon insanın astım 
hastası olduğuna dikkat çeken hastası olduğuna dikkat çeken 
Göğüs Hastalıkları Uzmanı Göğüs Hastalıkları Uzmanı 
Prof. Dr. Nurhan Köksal, "Tür-Prof. Dr. Nurhan Köksal, "Tür-
kiye'de de astım sıklığı gide-kiye'de de astım sıklığı gide-
rek artmaktadır. Ülkemizde rek artmaktadır. Ülkemizde 
yaklaşık olarak yetişkinlerin yaklaşık olarak yetişkinlerin 
yüzde 5-10'u ve çocukların ise yüzde 5-10'u ve çocukların ise 
yüzde 10-15'i astım ile ya-yüzde 10-15'i astım ile ya-
şamlarını sürdürmektedirler" şamlarını sürdürmektedirler" 
dedi.dedi.

Liv Hospital Samsun Liv Hospital Samsun 
Göğüs Hastalıkları Kliniği’n-Göğüs Hastalıkları Kliniği’n-
den Prof. Dr. Nurhan Köksal, den Prof. Dr. Nurhan Köksal, 
"7 Mayıs Dünya Astım Günü" "7 Mayıs Dünya Astım Günü" 
dolayısıyla astım hastalığı dolayısıyla astım hastalığı 
hakkında bilgilendirmelerde hakkında bilgilendirmelerde 
bulundu. Astımın tanımını bulundu. Astımın tanımını 
yapan Prof. Dr. Köksal, "Astım, yapan Prof. Dr. Köksal, "Astım, 
solunum yollarının kronik solunum yollarının kronik 
inflamatuar hastalığıdır. Bu inflamatuar hastalığıdır. Bu 
hastalık, hava yolları ve bron-hastalık, hava yolları ve bron-
şlarda enflamasyona (iltihap-şlarda enflamasyona (iltihap-
lanma), ödeme ve bronşların lanma), ödeme ve bronşların 
daralmasına neden olur. Bu daralmasına neden olur. Bu 
da nefes almayı zorlaştırarak da nefes almayı zorlaştırarak 
nefes darlığı, öksürük, göğüs nefes darlığı, öksürük, göğüs 
sıkışması ve hırıltı –hışıltılı sıkışması ve hırıltı –hışıltılı 
soluma gibi semptomlara yol soluma gibi semptomlara yol 
açabilir. Astım dünyada olduk-açabilir. Astım dünyada olduk-
ça yaygın bir hastalıktır ve her ça yaygın bir hastalıktır ve her 
yaştan insanı etkileyebilir" yaştan insanı etkileyebilir" 
diye konuştu.diye konuştu.

"YAKLAŞIK 300 MILYON"YAKLAŞIK 300 MILYON
 KIŞI ASTIM HASTASI" KIŞI ASTIM HASTASI"
Dünya Sağlık Örgütü'ne Dünya Sağlık Örgütü'ne 

göre, yaklaşık 300 milyon in-göre, yaklaşık 300 milyon in-
sanın astım hastası olduğuna sanın astım hastası olduğuna 
dikkat çeken Prof. Dr. Köksal, dikkat çeken Prof. Dr. Köksal, 
"Türkiye'de de astım sıklığı gi-"Türkiye'de de astım sıklığı gi-
derek artmaktadır. Ülkemizde derek artmaktadır. Ülkemizde 
yaklaşık olarak yetişkinlerin yaklaşık olarak yetişkinlerin 
yüzde 5-10'u ve çocukların ise yüzde 5-10'u ve çocukların ise 
yüzde 10-15'i astım ile ya-yüzde 10-15'i astım ile ya-
şamlarını sürdürmektedirler" şamlarını sürdürmektedirler" 
şeklinde konuştu.şeklinde konuştu.

"PASIF IÇICILIK ASTIM "PASIF IÇICILIK ASTIM 
RISKINI ARTIRIYOR"RISKINI ARTIRIYOR"
Astımın belirli risk Astımın belirli risk 

faktörlerine değinen Prof. faktörlerine değinen Prof. 
Dr. Köksal, "Genetik yatkınlık Dr. Köksal, "Genetik yatkınlık 
önemli bir faktördür. Ayrıca önemli bir faktördür. Ayrıca 
çevresel faktörler, hava kirlili-çevresel faktörler, hava kirlili-
ği, sigara dumanı, pasif sigara ği, sigara dumanı, pasif sigara 
içiciliği, alerjenler (toz akar-içiciliği, alerjenler (toz akar-
ları, polenler, küf mantarları ları, polenler, küf mantarları 
vb.), solunum yolu enfeksiyon-vb.), solunum yolu enfeksiyon-
ları ve bazı mesleklerde ma-ları ve bazı mesleklerde ma-
ruz kalınan bazı maddeler as-ruz kalınan bazı maddeler as-
tım riskini artırabilir. Astımın tım riskini artırabilir. Astımın 
tanısı genellikle semptomların tanısı genellikle semptomların 
ve solunum testlerinin bir ve solunum testlerinin bir 
kombinasyonuna dayanır. kombinasyonuna dayanır. 
Göğüs hastalıkları uzmanları Göğüs hastalıkları uzmanları 
hastanın tıbbi geçmişini ve hastanın tıbbi geçmişini ve 
semptomlarını değerlendirir-semptomlarını değerlendirir-
ler, fizik muayene ve solunum ler, fizik muayene ve solunum 
fonksiyon testleri (spirometri fonksiyon testleri (spirometri 
gibi) yapabilirler. " dedi.gibi) yapabilirler. " dedi.

ASTIM 
VAKALARI 
ARTIYOR

(İHA) - İyi huylu prostat büyümesi, 
erkeklerin büyük bir kısmında görülen 
yaygın sağlık sorunları arasında yer alıyor. 
Erkeklerde sık görülen prostat hastalığı-
nın genellikle ‘iyi huylu prostat büyümesi’ 
olduğuna dikkat çeken Medicana Sağlık 
Grubu Üroloji Bölümü’nden Prof. Dr. Umut 
Gönülalan, ihmal edilen prostat büyüme-
sinin yaşam kalitesini düşürdüğüne dikkat 
çekti.

İyi huylu prostat büyümesinin, pros-
tatın erkeklerde yaşa bağlı olarak ortaya 
çıkan bir tablo olduğunu söyleyen Medi-
cana Konya Hastanesi Üroloji Bölümü’n-
den Prof. Dr. Umut Gönülalan, her prostat 
büyümesinin kanserle ilişkisi olmadığını 
ama benzer semptomlar görüldüğü için 

mutlaka üroloji uzmanına danışılması ge-
rektiğini vurguladı.

TÜM PROSTAT BÜYÜMELERI, 
KANSERI GÖSTERMEZ
Dünya Sağlık Örgütü verilerine göre 

prostat kanseri erkeklerde en sık görülen 
ikinci kanser türü olarak biliniyor. Cinsiye-
tin bile bu konuda tek başına bir etken ol-
duğunu belirten Prof. Dr. Umut Gönülalan, 
"Erkeklerde üremeyi sağlayan hücrelere 
destek niteliğinde sıvı üreten prostat, aynı 
zamanda erkeklerde en sık görülen kan-
serlerden birine de yol açıyor. Günümüzde 
gelişen teknoloji sayesinde, 20’li yaşlardan 
itibaren büyümeye başlayan prostatın 
neden olduğu sorunlar, ameliyata gerek 
kalmadan tedavi ediliyor. Prostat büyü-
mesi sonucu olarak ortaya çıkabilen; idrar 
yapmada zorlanma, idrar akışında zayıflık 
ya da sıklıkla idrara çıkma, ani sıkışma gibi 
şikayetler yeni yöntemlerle tedavi ediliyor" 
dedi.

İhmal edilen prostat büyümesi yaşam kalitesini düşürüyor

(İHA) - Medikal Onkolog Doç. Dr. 
Gürbüz Görümlü, alkolün bağırsak bakte-
rilerini değiştirerek kanserlerin büyüme-
sinde ve yayılmasında rol oynayabildiğini 
belirterek, "Aşırı alkol tüketiminin yemek 
borusu kanseri, baş ve boyun bölgesi 
kanserleri, meme, kalın barsak, karaciğer 
ve mide kanserlerine yakalanma riski-
ni artırıyor. Ama insanların yarısından 

fazlası alkolün kanser riskini artırdığını 
bilmiyor, bu endişe verici" dedi.

Acıbadem Kent Onkoloji Merkezi 
Medikal Onkoloji Uzmanı Doç. Dr. Gür-
büz Görümlü alkolün bağırsak florası 
(mikrobiyata) üzerindeki olumsuz et-
kisine ve kanser ilişkisine dikkat çekti. 
Haftada birden daha az tüketimin düşük 
alkol tüketimi olarak değerlendirildiğini 

söyleyen Dr. Görümlü "Aşırı alkol tüketim 
oranı erkeklerde ve kadınlarda farklı. Ka-
dınlar günde 1, haftada toplam 7 kadeh 
içiyorsa erkekler ise günde 2, haftada 
toplam 14 kadeh içiyorsa, bu aşırı al-
kol tüketimi olarak kabul ediliyor ve bu 
tüketim miktarları, araştırma sonucunda 
belirgin risk artışıyla ilişkili bulunuyor" 
ifadelerini kullandı.

Alkol tüketimi 6 farklı kanser türüne yakalanma riskini artırıyor
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duygusu
Kısaca
kiloamper

Mitolojik
bir çalgı

Alışveriş-
te en dü-
şük fiyat

Orta oyunun-
da aptal uşak
Güldürü nite-
likli kısa oyun

Özel
gezinti
gemisi
Çaput

Bükülmüş
iplik

Dedikodu

Berilyum
Kalbi

saran zar

“... ARIM”
(Sağ üstte-
ki oyuncu)
Kıvılcım

Kısa
boylu

Arjantin
plakası Molibden Peru

plakası

Suriye’nin
başkenti
Taşıt dizisi

Bir şaşma
sözü
Ara

bozuculuk

Avuç Diş kiri,
diş pası

Seryum
Çok kü-
çük par-
çacık

Okul,
akım

Bir ağırlık
ölçüsü

İlave Kısa bale-
ci eteği

Niğde
ilçesi Enerji

Yaratılmış
tüm

canlılar
Gelenek

Çok
sarhoş

Nilüfer
çiçeği

Etçil
Cüretkar Mesafe İtalya

plakası Belirti

Binek hay-
van otur-
malığı
Tutsak

Afrika’da
bir nehir
Ege yiğidi

Kısaca
akümülatör
Kabul
etmeme

Közde
patlıcan
yemeği

Mikroptan
ileri gelen
hastalık

Etrafı suyla
çevrili kara

Demir Kansızlık

Koruma
aracı

Kerestelik
tomruk

Saç
tarama
aracı

İstek dilek

Yarı
açma

Bir yerin
sözü

geçenleri
Yayla atılır

Lityum
Alışılage-
len davra-
nış biçimi

Rusça’da
evet

Mali’nin
başkenti

Avrupa’da
bir nehir
Rütbesiz
asker

Hayati
sıvı
Metal
bilimi

Öncesizlik
Kuramlar Zafer

Düşünceyi
anlatan
sözler
Kırmızı

Oksijen İlaç,
merhem

Renyum
Bedava

Boyca
büyüme

Tütün du-
manının
kiri

Sıvacı
malzeme-

si
Kalıtım Meşgul

etme

“... Cabbar”
(Oyuncu)
TBMM’nin
görevi

Değişim
İri taneli
bezelye

“... ÇALIK”
(Sol üstteki
oyuncu)
Cet

Güçlüğü
yenme
kararlılığı

Anlama
yeteneği
Şaşkın,
dağınık

Satrançta
bir taş

Kırgızistan
plakası

Tavla oyun
aracı
Yorum
yazısı

Kalın
kumaş
İş

merkezi

Bebek
maması
unu

Dolaşma

Evren
pulu
Fizikte
sıvı

Gelir
Kül rengi

Rafadan
Hatay’da
bir ova

Hoş koku İridyum

Eski dilde
bağırsaklar

Hava
basıncı
birimi

Yarı mem-
nunluk
sözü

Kuruntu-
ya düşür-

me

Mekan
Helyum

Taşkın su
İtalya’da
bir ova

Esk.
bozma,
feshetme

Sarp
geçit
Kripton

İşaret, iz
Kıldan
kaba

dokuma
Dingil

Eski
Mısır’da
güneş
tanrısı

E. dilde
ayak

Ülkemizin
plakası

“... DİN-
ÇÖZ” (Sol
alttaki
şarkıcı)

Makamlı
tanrıyı

övme şiiri
Uranyum

Siyasi
inancını
gizleyen

Kimyada
alkol Ölçüt

“... SÖZEN”
(Sağ alttaki
oyuncu)

Geri
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(İHA) - Türkiye'nin yaş sebze 
ve meyve üretiminde ilk sıralarda yer 
alan Mersin'de örtü altında turfanda 
olarak yetiştirilen, bölgenin siyah inci-
si kara üzümde hasat başladı.

Türkiye'nin üretim merkezle-
rinden Mersin'de açık alanların yanı 
sıra örtü altında turfanda ürünlerin de 
hasadı sürüyor. Geçtiğimiz haftalarda 
beyaz üzümde hasada başlanan Mer-
sin Erdemli'de bugünde kara üzümle-
rin toplanması başladı. Kilogram fiyatı 
250 lira olan kara üzümün iç piyasada 
İstanbul, Ankara, İzmir, Bursa başta ol-
mak bir çok şehre gönderileceği ifade 
edildi.

Özellikle Kocahasanlı bölgesinin 
mikro klima özelliklere sahip olduğu-
nu belirten Ziraat Mühendisi Emine 
Yaman Kulu bölgenin örtü altı turfanda 
üretimde önemli bir yere sahip oldu-
ğunu söyledi.

Kulu, "Şuanda örtü altı siyah 

incimizi hasat 
ediyoruz. Bundan 
bir hafta önce be-
yaz üzümlerimizi 
hasat ettik. Böl-
gemizde turfanda 
üretim olarak eli-
miz bol, üretim desenimiz fazla. Daha 
önce bölgemizden kara dut gönderdik, 
yeşil erik gönderdik, çağla kayısı gön-
derdik, sarı kayısı gönderdik, yeni-
dünya gönderdik. Şuan son ürünümüz 
siyah incimizi hasat ediyoruz" dedi.
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H. Rahmi
Gürpınar’ın bir

romanı
Masat
D Bozuk ipek

kozası
Borsa işlem
birimi
Ç Duygu H Oyuk ve-

ya çuku-
run en alt
bölümü

D Rusça’da
evet
Fas

plakası
D Musallat

olan
Buzul taşı T

Bir nota
Motor güç
birimi S Alçalma,

medar
karşıtı C Kötü, fena

Kalsiyum K Ayı balığı F Yıpratıp
eskitme

L
P Baryum B İleri yaşta

ancak
bakımlı
erkek

B İ L E Ğ İ Kadın
cezaevi İ M A M E V İ Kraliçe

Kuyruk
sokumu
kemiği

E C E İmkan O A N A K
Tekparça ka-
dın giysisi
Verimli (Top-
rak için)

R O P Kalın
değnek
Rublenin
yüzde biri

S O P A Göçebe
konak
yeri

Müstahsil
O B A

Boyca büyü-
mek

“... KIZMAZ”
(Sol üstteki
oyuncu)

U Z A M A K “...
ÇANDARLI”
(Sağ alttaki
oyuncu)

R Dişi deve

N

Tembih
sözü I

B İ T E K Ü R E T İ C İ C A E R
Seda L G.Afrika

Cum. plakası
Yayvan sepet Z A Bir organ

Zeka E L Bir çoğul
eki

Açıkça L A R Amerikan
devesi
Sağlam,
kesin bilgi

L A M A
S E S Anlayış,

seziş P A N L A K Kısa bitki
örtüsü

Yasal ölçü
modeli Y A K

A
İ N

17. yy Türk
şairlerinden

biri
Rica,
temenni

E F İ Böcekler Ayıklama
Yemek E L E M E E. dilde su

Sümerlerde
su tanrısı M Genel

görünüm TN
D İ L E K H A Ş E R A T

Ticarette
ödeme
belgesi
Lübnan
plakası

E A Panama
plakası
Öğrenci P A

Baş, kafa
Berkelyu

m S E R Neon
Kemik
ucu
Uyum O

Vücudu iyi
gelişmiş
Aktinyum A Oksijen Ş Dolaşma N Kısaca

kiloamper
Sırça K A Boyun

bağı K Mahir
Binek
hayvan
oturmalığı

U Yapma,
etme

Tantal
Bir nota T A Kalay

B K Parçanın
cana yakın
çalınması A N İ M A T O Erteleme

Bağır,
göğüs T E C İ L Saray

konut
Tava vs.
altlığı
R Kanuni

Kaynatılmış
buğday,

bulgur, mısır
E Z İ D A N S

Prensip E Fransa’da
bir nehir S E N Klor

Kısaca
numara C L Erkek ördek

Metin olma
durumu S U N A İcazet

Makine
parçası O N A Y

Sütun
Kurşun kalay
alaşımı tuttu-

rucu
K O L O N

İ L K E Tunus
plakası
Togo
plakası

T N Buyruk E M İ R Kaldıraç
Nikel M A N İ V E L A Rütbesiz

asker
Tavır E R Eğreti

dikiş

Kısaca
para
çekme
makinesi

E Üçlü
Tapınak T R İ O Vücudun

dış yüzü
Yapay
engel

T E N Motor güç
birimi N Bir yağış

biçimi L Meneviş,
dalgır H A R E Boyutlar

Kaput
bezi E B A T

A T M Terbiyum
Kategori T B Tekdüze

Bir tür cila B İ T E V İ Y E Bir binek
hayvanı
Çok
şişman

A T Odacı
“... ŞEKERCİ”
(Sol alttaki
oyuncu)

H A D E M E
Seyyar
satıcı

Altın
İri taneli
bezelye A U İlgi

Karışık
renkli A L A K A Avusturya

ilçesi A Mercan
adası
Ukrayna
plakası

A T O L Yüz,
çehre
Geveze S İ M A Kamer

Kesilmiş
ağaç kökü A Y

T A B L A K A R Şans
oyunları N Püskül

biçiminde
süs T U Ğ Çocuğu

kundakla
ma B E L E M E İspanya

plakası O Ölüm
cezası E

“... Madrid”
(İspanyol
takımı)
Tramvay
sürücüsü

R E A L Erzak
saklama
yeri

İnce yapılı
K İ L E R Kamu A M M E Hile, desise

Gözün renkli
tabakası A L Kum falı R E M İ L

V A T M A N Blucin K O T Polonyalı
Mahkeme
kararı
belgesi

Taşıtın dış
yüzü U Çok koyu

Cambazlık Z İ F İ R İ İsim A D Bağırma,
seslenme

Kusurda
bulunma K Biyolojide

kopya
Geçme,
bulaşma

Serbest
bırakma
İridyum A Z A T Esnek,

sentetik
lifler L İ K R A Nazım

Hikmet’in
soyadı R A N Koruyucu K İnsanın kendi

varlığı, özü
Başkanlık C A N

T A K S İ R Tanıtma
levhası
Pasak T A B E L A Buhran

Kainat K R İ Z Haydut,
hırsız
Denizin
kabarması

H A R A M İ
Sevi Coşkulu

Malca L İ R İ K Alfabenin
21. harfi R Büyük

çuval H A R A R
Açık sarı renk

Birini
görmeye
gitme
S A M A N İ Çözümle

me
Yumuşak
ve yağlı
toprak D

A M O R Nikel
Cisimlerin
genişliği N İ Kısaca

yüzyıl Y Y Yapı
döküntüsü
Elinden iyi
iş gelen

M O L O Z Rutubet N E M Giysinin
boyun
bölümü Y A K A

Şefkatli
Vilayet A N A Ç İskambild

e papaz R U A Galyum H Hayır için
dağıtılan
içme suyu S E B İ L Titan T İ Ansızın

yapılan
Akıtma A N İ Emanet

olarak

İ L Bir şaşma
sözü
Büyük

şamandıra
Y A G A Donuk cama

benzer bir cila
Mercan adası E M A Y İ S A L E

İyi ahlak
İnatçı E D E P Yılan

Lezzet M A R Nazi Hücum
Kıtası
Temiz S A Bir organ

Özen E L Bitkisel M
A N U T Toplaya-

rak, top-
lam ola-
rak

T A T
Bir sanatın ilk
kurucusu

Çoban düdü-
ğü
P İ R İ T İ N A

Yerine
kullanma

Posta
paketi B İçkiyle

yenen
yiyecek C Bir salata

bitkisi
Bakır taşı R O K A Dişi sığır E Bağışla

ma
Kadın
Ağ torba Z E N

İ K A M E M A L A K İ T A F Berilyum
Yarı B E

İş merkezi O İlaç,
merhem
Satrançta
bir taş

E M Yarış
kayığı K Özgü H Holmiyum T Sodyum V Romen

rakamıyla
elli N Kısaca

kiloamper

Soy
Bir yüzey
ölçüsü I Dingil A Ayak

direme İ N A T
P L A Z A Açıklama İ Z A H İnleyen,

inilti N A L E K A R Nitelik K A L İ T E
Piston İ T E N E K “HANDE

...” (Sağ
üstteki
oyuncu)

S O R A L Demirli
betonla
yapılmış
yapı
K A R K A S Güvenli E M İ N
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Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup mahcuzun 
ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esatis.uyap.gov.tr adresi üze-
rinden 2024/8810 ESAS sayılı dosya numarası ile erişim sağlanabilir.
Muhammen Kıymeti	 Adedi	 Cinsi	 Mahiyeti ve Önemli Vasıfları
1.060.000,00		      1	 Taşıt	 33AUA964 Plakalı , 2016 Model , NISSAN Marka , 
					     J11 Tipli , K9KA636D685305 Motor No'lu , SJNFAAJ11U18 
...
Artırma Bilgileri
1.Artırma	 Başlangıç Tarih ve Saati : 21/05/2025 - 12:28
---------------------------------------------------------------------------------------------------------
		  Bitiş Tarih ve Saati : 28/05/2025 - 12:28
2.Artırma	 Başlangıç Tarih ve Saati : 13/06/2025 - 12:28
---------------------------------------------------------------------------------------------------------
		  Bitiş Tarih ve Saati : 20/06/2025 - 12:28
(İİK m.114/4)

T.C.MERSİN 1. İCRA DAİRESİ 2024/8810 ESAS
TAŞINIRIN GAZETE VEYA 

İNTERNET HABER SİTESİ İLANI

Resmi İlanlar: www.bik.gov.tr.      	         		                                              Basın İlan No: ILN02218022

Örnek 
No: 54*

(İHA) - Türkiye'nin en bereketli 
topraklarından olan ve birçok ürü-

nün yetiştiği Hatay'ın Amik Ovası'nda 
baharın gelmesiyle ürünler hasat 
edilmeye başlandı. Kırıkhan ilçesi 

Yalangoz Mahallesi'nde 150 dönüm-
lük tarlada ekimi yapılan soğanda da 
hasat devam ediyor. Kuraklığa ve don 

etkisine rağmen rekolte ve verimin 
yüksek olduğu soğan, kilogram fiyatı 
tarladan 8 TL'den alıcı buluyor. Çiftçi 
Hasan Baybaris, soğanın tarla fiyatı-

nın düşük olduğuna, market fiyatının 
30 TL'yi bulmasına dikkat çekti.

"SOĞAN HASADINDA 
KALITE ÇOK GÜZEL, 
TONAJLARDA DA SORUN YOK"

Amik Ovası'nda soğan hasa-
dında kalitenin ve rekoltenin çok iyi 
olduğunu belirten Baybaris, ürünün 

kilogram fiyatının tarlada 8 TL ol-
duğunu ifade ederek, "Yaklaşık 150 

dönüm araziye soğan ettik, 2025 yılı 
soğan hasadına başlamış bulunmak-

tayız. Allah tüm çiftçilerimize yardım 
etsin. Soğan hasadında, kalite ve 

rekolte çok güzel, tonajlarda da sorun 
yok. Tek sorunumuz soğan fiyatları-

nın düşük olması. Soğan tarlada 8 TL 
bandında, marketlerde ise 20 ila 30 

TL arasında değişiyor. Sezonun ilk 
hasadı Adana'dan başladı. Adana'da 
fiyatlar güzeldi. Soğanda, tonajların 

olması ve ihracatın olmaması fiyatları 
düşürdü. Don olayı her türlü etki-

ledi. Don, tonajları etkiledi ve girdi 
maliyetlerin artmasına neden oldu. 

Don olayından önce her yıl 20 ila 
25 TL soğan olurken don olayından 
sonra fiyatlar 30 TL'yi buldu. Geçen 

yılda hasat güzeldi ama mal piyasaya 
sürüldükçe ve ihracatın olmamasıyla 

fiyatlar düştü. Hasat kalite ve verim 
olarak çok iyi durumda gidiyor ama 

maliyetlerde sıkıntımız var. Soğan, 
Eylül ayında ekilir ve Nisan ayının 

başlarında hasat edilir. Amik Ovası'n-
da haziran ayına kadar hasat devam 

edecek" dedi.

"ŞU AN TARLADA 150 IŞÇI, 
YEVMIYESI 650 TL'YE 
SOĞAN HASADI YAPIYOR"

Tarlada 150 işçinin yevmiyesi 
650 TL'den soğan hasadını yaptığını 

ifade eden işçi başı Faruk Görçek, 
"Burada 2025 yılı soğan hasadıyla 

başlamış bulunmaktayız. İşçiler çalışı-
yor. Bu yıl geçen yıla göre daha yavaş 
başladı. Soğan hasadında kalitede ve 

verimde sorun yok. Şu an tarlada 150 
işçi, yevmiyesi 650 TL'ye soğan hasadı 

yapıyor" ifadelerini kullandı.

Don ve kuraklığın rekolteyi 
etkilemediği soğan, 

TARLADAN 8 TL'DEN 
ALICI BULUYOR

Hatay'ın Amik Ovası'nda soğan hasadı sürüyor. Kuraklığa ve 
don etkisine rağmen rekolte ve verimin yüksek olduğu ürün 
tarlada 8 TL, marketlerde ise 20 ila 30 TL arasında alıcı buluyor.

Turfanda 'Siyah İnci' 
hasadı başladı

(İHA) - Devlet bir 
yandan kanuni düzenle-
me ile ekilmeyen ta-
rım arazilerine ekim 
şartı getirirken, diğer 
yandan Devlet Su 
İşleri Gölbaşı Baraj 
Gölü havzasında 
çiftçilerin ekili 
marul, maydanoz, 
fasulye gibi sebze 
ekili arazilerini iş 
makineleriyle düz-
ledi. Çiftçiler, "45 
gün süre istemiştik. 
Ancak kabul görmedi. 
Devlet bir yandan boş 
tarım alanlarına ekim 
yapın diyor, diğer taraftan 
DSİ iş makineleriyle ekili alanları 
dümdüz ediyor" dediler.

DSİ 1. Bölge Müdürlü-
ğünün Kestel ilçesi Gölba-

şı havzasında yasa dışı 
tarımsal üretim yapan 

üreticilere verdiği 
süre 5 Mayıs itiba-
rıyla doldu. Üreti-
cilerin arazilerini 
tahliye etmemesi 
üzerine DSİ ekiple-
ri, iş makineleriyle 
göl havzasına geldi. 
Güvenlik önlemleri 

altında ekili arazi-
ler, iş makineleriyle 

düzlendi. Geçen hafta 
uyarı üzerine lahanasını 

toplayan bir üreticinin 
üretim yaptığı arazi ise göl 

seviyesinin yükselmesi nedeniyle 
sular altında kaldı.

DSİ ekili alanları düzlüyor
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Orman Yangını Hortumu ve Arazöz Aparatı mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanunu-
nun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece 
elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda 
yer almaktadır:
İKN					     : 2025/597822
1-İdarenin
a) Adı					     : ORMAN BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ-MERSİN
					       DİĞER ÖZEL BÜTÇELİ KURULUŞLAR 
					       ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi				    : Çukurova Mahallesi Gözne Caddesi No:275 
					       33230 Toroslar TOROSLAR/MERSİN
c) Telefon ve faks numarası		  : 3242383399 - 3242374560
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve 
e-imza kullanılarak indirilebileceği 
internet sayfası				    : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı					     : Orman Yangını Hortumu ve Arazöz Aparatı
b) Niteliği, türü ve miktarı		  : 2538 adet ve 3300 metre olmak üzere Orman
					       Yangını Hortumu ve Arazöz Aparatı Alımı 
					       Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale 
					       dokümanı içinde bulunan idari şartnameden
					       ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer	 : Mersin Orman İşletme Müdürlüğü Ambarına
ç) Süresi/teslim tarihi			   : Sözleşme imzalanmasına müteakiben işe 
					       başlanacak olup, mallar 10 takvim günü 
					       içerisinde tek partide teslim edilecektir.
d) İşe başlama tarihi			   : Sözleşme imzalanmasına müteakiben işe
					       başlanacaktır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati	 : 30.05.2025 - 10:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri 
(e-tekliflerin açılacağı adres)		  : Mersin Orman İşletme Müdürlüğü İhale 
					       Odası (Z-10 Nolu Oda)
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde 
uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile 
fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler 
idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişili-
ğin yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Bor-
salar Birliği veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya no-
ter tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru 
son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belgeye ilişkin bilgiler,
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kri-
terler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kesin kabul işlemleri tamam-
lanan ve teklif edilen bedelin % 10 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya 
benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgelere veya teknolojik ürün deneyim bel-
gesine ait bilgiler.
4.3.2.
4.3.2.1. Standarda ilişkin belgelere ait bilgiler:
Alım konusu malların ulusal ve/veya uluslararası standarta uygunluk belgeleri teklifleri 
ekinde sunulacaktır.
4.3.3. Numune sunulması istenmektedir.
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1.
Kamu veya Özel Sektörde tek sözleşme kapsamında yangın hortumu ve/veya arazöz 
aparatları alım ve satımı kabul edilecektir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif vere-
cek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imza-
lanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden 
gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen bi-
rim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde 
verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imza-
lanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri 
tutarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Ka-
nunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

Resmi İlanlar: www.bik.gov.tr.      	         		                         Basın İlan No: ILN02217771	

ORMAN YANGINI HORTUMU VE ARAZÖZ APARATI 
SATIN ALINACAKTIR ORMAN BÖLGE 

MÜDÜRLÜĞÜ-MERSİN DİĞER ÖZEL BÜTÇELİ 
KURULUŞLAR ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup mahcuzun 
ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esatis.uyap.gov.tr adresi üze-
rinden 2021/5411 ESAS sayılı dosya numarası ile erişim sağlanabilir.
Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muhammen kıymeti ve önemli 
vasıfları:
1 NO'LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Mersin İl, Yenişehir İlçe, BAHÇE Mahalle/Köy, Silifke Caddesi Mevkii, 180 Ada, 13 Par-
sel, Mersin ili, Yenişehir ilçesi, Bahçe Mahallesi, Silifke Caddesi mevkii, 180 ada 13 parsel numaralı, 
11889,56 m2 yüzölçümlü, ana taşınmaz niteliği 1 ve 2 bloklar halinde zemin+ 7 katlı kargir bina olan 
taşınmazda kurulu kat irtifakına göre 9/14976 arsa paylı, 1-2 blok, bodrum kat, 10 bağımsız bölüm 
numaralı işyeri (dükkan) nitelikli taşınmaz tam hisse olarak davacı Gündinç Kılavuz Taşımacılık Spor 
Turizm İnşaat Gıda San. Ve Ticaret Ltd. Şti. adına kayıtlıdır. Dava konusu taşınmazın ana taşınmazı 
olan 180 ada 13 parsel numaralı taşınmaz Mersin ili Yenişehir ilçesi sınırları içerisinde, Yenişehir 
Belediyesi 1/1000 ölçekli uygulama imar planında ayrık nizam 18 kata imarlı olduğu, taşınmazın 
kısmen yola, kısmen de yeşil alana terklerinin işareli olduğu görülmektedir. Ana taşınmaz 180 ada 
13 parsel üzerinde ki yapılar Mersin Belediyesi Fen işleri müdürlüğünden alınmış 09.03.1989 tarihli 
ve /43-83/1989 numaralı inşaat ruhsatı ile betonarme karkas olarak inşaedilmiştir. Her iki taşınmaz 
10 numaralı bağımsız bölüm yol cephesinde, 25 numaralı bağımsız bölüm 10 BBün arka bitişiğinde 
birlikte kullanılmaktadır.10 bağımsız bölüme konu taşınmaz Mersin ili, Yenişehir ilçesi sınırları içeri-
sinde , pirireis mahallesi Silifke caddesi ile 1102 numaralı sokağın kesiştiği müftü köprüsü kavşağı-
nın 100 m güneyinde , 1102 numaralı sokağın kesiştiği müftü köprüsü kavşağının 100 m güneyinde, 
1102 numaralı sokağa doğu cephelidir. Taşınmaz Mersinin en eski yerleşim bölgelerinden biri olan 
eski cumhuriyet mah. Pirireis mah. Merkezinde, eski Tevfik sırrı gür stadyumu , yeni millet bahçesi 
karşısında, çevresinde ki binaların genel olarak 35-40 yıllık yüksek katlı yapılar olanve bu yapıların 
yollara olan cephelerinin de zemin katların dükkan olarak kullanıldığı, normal katlarda ki konutla-
rın da ikamet amaçlı kullanıldığı yerleşim bölgesindedir.Ulaşımı kolay, tüm belediye hizmetleri ve 
kurumsal hizmetlerden yararlanır konumdadır. Elektrik su doğalgaz alt yapı üst yapı hizmetleri ta-
mamlanmış bir yerleşim bölgesidir. Ana taşınmaz180 ada 13 parsel numaralı taşınmaz; kuzeyinde 
bulunan müftü köprüsüne 100 m güneyinden geçen ismet İnönü bulvarına 225 m deniz sahilline 
400 m mesafededir. Taşınmazın çevresinde market, fırın,lokanta vb günlük ihtiyaçlara cevap veren 
dükkanlar olduğu gibi, çevresinde bulunan okul, cami , sağlık tesisi, park, semt pazarı vb sosyal do-
natı yapılarına da yürüme mesafesindedir. Ana taşınmaz 180 ada 13 parsel üzerinde kurulu gökçel 
sitesi; Bahçe mahallesi Silifke caddesi mevkii, 180 ada 13 parsel numaralı arsa taşınmaz üzerine 
kurulu gökçel konut ve iş yerisitesi, kurulu kat irtifakına göre doğu cephesi, 1102 nolu sokağa bakan 
bodrum katında 62 adet işyeri nitelikli bağımsız bölüm bulunmaktadır. 180 ada 13 parsel üzerinde ki 
yaklaşık 30-35 yıllık betonarme karkas olarak inşaa edilmiş 1102 sokağa cepheli bodrum katta işyer-
leri, 1104 numaralı sokağın girişi olan konutlardan oluşan yapı bloklarının mimari sınıfı 3B yapı grubu 
olup, yıpranma payı %20dir. Dükkanların (pasajın) üzeri konut sitesinin açık otoparkı, peyzaj alanalrı 
ve her iki konut yapı blokunun girişi olarak oluşturulmuş ve kullanılmaktadır. İhaleye konu Mersin/
Yenişehir Bahçe mah. 180 ada 13 parsel bodrum kat 10 numaralı bağımsız bölüm kat irtifakına esas 
mimarı projesinde 31 metrekare alanında olup. 1102 sokağa cephelidir. Halen 25 numaralı bağımsız 
bölümde ki dükkan ile birleştirilmiş oto kiralama acentesi şubesi olarak kullanılmaktadır.
Adresi: Piri Reis Mahallesi 1102 Sokak No:2C Gökçel Sitesi 1-2 Blok , Bodrum Kat (Budget Ve Avis 
Şubeleri) Yenişehir/Mersin Yenişehir / Mersin/ MERSİN
Yüzölçümü: 31 m2
İmar Durumu: Var , İnşaat tarzı Taşınmazın ana taşınmazı olan 180 ada 13 parsel numaralı taşın-
maz Yenişehir belediyesi 1/1000 ölçekli uygulama imar planında ayrık nizam 18 kata imarlı olduğu 
görülmektedir.
Kıymeti: 620.000,00 TL
KDV Oranı: %20
Kaydındaki Şerhler:
Artırma Bilgileri
1.Artırma	 Başlangıç Tarih ve Saati : 05/06/2025 - 14:16
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------
		  Bitiş Tarih ve Saati : 12/06/2025 - 14:16

2.Artırma	 Başlangıç Tarih ve Saati : 30/06/2025 - 14:16
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------
		  Bitiş Tarih ve Saati : 07/07/2025 - 14:16
(İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Resmi İlanlar: www.bik.gov.tr.      	         		            		                Basın İlan No: ILN02218027

T.C. MERSİN 5. İCRA DAİRESİ 2021/5411 
ESAS TAŞINMAZIN GAZETE 

VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI

Örnek 
No:55*

Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup mahcuzun 
ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esatis.uyap.gov.tr adresi 
üzerinden 2024/74 TLMT. sayılı dosya numarası ile erişim sağlanabilir.
Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muhammen kıymeti ve önemli 
vasıfları:
1 NO'LU TAŞINMAZIN
Özellikleri: MERSİN İli, AKDENİZ İlçesi, KAZANLI Mahallesi, Köyiçi Mevki, 386 Ada No, 5 Parsel 
No, 236,75 m2 Yüz Ölçümlü, Ev ve Dükkan Vasıflı Taşınmazın 1/2 HİSSESİ.
Adresi: Kazanlı Mahallesi, 32305 Sokak No:2 Akdeniz / MERSİN
Yüzölçümü: 236,75 m2
İmar Durumu: 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planında "Bitişik Nizam 2 Kat (B-2) Konut Alanı
Kıymeti: 810.787,50 TL
KDV Oranı: %20
Kaydındaki Şerhler: Tapu kaydındaki gibidir.

Artırma Bilgileri
1.Artırma	 Başlangıç Tarih ve Saati : 18/06/2025 - 10:35
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------
		  Bitiş Tarih ve Saati : 25/06/2025 - 10:35

2.Artırma	 Başlangıç Tarih ve Saati : 17/07/2025 - 10:35
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------
		  Bitiş Tarih ve Saati : 24/07/2025 - 10:35

(İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

T.C. MERSİN 1. İCRA DAİRESİ 2024/74 
TLMT. TAŞINMAZIN GAZETE VEYA 

İNTERNET HABER SİTESİ İLANI

Resmi İlanlar: www.bik.gov.tr.      	         		                                              Basın İlan No: ILN02218321	

Örnek 
No: 55*

(İHA) - Cumhurbaşkanı Recep 
Tayyip Erdoğan ile ABD Başkanı Donald 
Trump bir telefon görüşmesi gerçekleş-
tirdi. Trump, görüşme sonrası yaptığı 
açıklamada, "Cumhurbaşkanı Erdoğan 
ile çalışmayı dört gözle bekliyorum" 
dedi.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Er-

doğan ile ABD Başkanı Donald Trump bir 
telefon görüşmesi gerçekleştirdi. Trump, 
görüşmenin ardından yaptığı açıklama-
da, "Az önce Türkiye Cumhurbaşkanı 
Recep Erdoğan ile Rusya-Ukrayna savaşı, 
Suriye, Gazze ve daha birçok konuda çok 
iyi ve verimli bir telefon görüşmesi ger-
çekleştirdim" dedi.

TRUMP: "CUMHURBASKANI ERDOGAN iLE 
CALISMAYI DöRT GöZLE BEKLiYORUM"
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Konya'da düzen-
lenen "Gelenek-
sel Türk Okçuluğu 
Salon Türkiye 
Puta Şampiyona-
sı"nda Mersinli 
sporcular, büyük 
bir başarıya imza 
atarak Türkiye 
ikincisi oldu. KONYA'DA düzenlenen "Geleneksel 

Türk Okçuluğu Salon Türkiye Puta Şampi-
yonası"nda Mersinli sporcular, büyük bir 
başarıya imza attı. Mersin Gençlik ve Spor İl 
Müdürlüğü’ne bağlı sporcular, 2025 yılı Ge-
leneksel Türk Okçuluğu Salon Türkiye Puta 
Şampiyonası'nda gösterdikleri üstün perfor-
mansla Mersin’e gurur yaşattı. Türkiye Gele-
neksel Türk Okçuluk Federasyonu tarafından 
organize edilen ve Konya'da gerçekleştirilen 
şampiyonaya, farklı yaş kategorilerinde yak-
laşık 3500 sporcu katıldı. Yoğun rekabetin 
yaşandığı turnuvada, Mersinli okçular final-
lere kalarak Türkiye ikinciliği elde etti.

 MERSIN’I temsilen yarışan sporcuları-
mız, hem bireysel hem de takım kategorile-
rinde başarılı atışlarıyla dikkat çekti. Antre-
nörleri eşliğinde uzun süredir bu turnuvaya 
hazırlanan ekip, özverili çalışmanın karşılığı-
nı derece ile almanın mutluluğunu yaşadı.

 MERSIN Gençlik ve Spor İl Müdürlü-
ğü’nden yapılan açıklamada, “Sporcularımızı 
ve antrenörlerimizi tebrik ediyor, bu büyük 
başarıdan dolayı kendileriyle gurur duydu-
ğumuzu ifade ediyoruz. Mersin, geleneksel 
Türk sporlarında da adını duyurmaya devam 
edecek. Başarılarının artarak devam etmesi-

ni diliyoruz” denildi.

 ŞAMPIYONADA Mersinli sporcuların 
göstermiş olduğu performans, sadece il 
düzeyinde değil, Türkiye genelinde de büyük 
takdir topladı. Mersin’in genç sporcuları, 
Türk okçuluğunun yaşatılması ve gelecek 
nesillere aktarılması adına önemli bir rol 
üstleniyor. Önümüzdeki dönemde yapılacak 
ulusal ve uluslararası turnuvalarda Mersin-
li sporcuların adını daha sık duyacağımıza 
kesin gözüyle bakılırken, bu başarı Mersin’de 
geleneksel spor branşlarına olan ilginin art-
masına da katkı sağlıyor.

KONYA'DA 
MERSiN 

RUZGARI! 

Konya’da düzenlenen 
"Trap Birinci Bölgesel Ulu-

sal Egemenlik Kupası"nda 
Mersinli genç sporcular, 
elde ettikleri derecelerle 

hem kürsüye çıktı hem de 
atıcılıkta kentin yükselişini 

gözler önüne serdi. 

 KONYA'DA gerçekleş-
tirilen "Trap Birinci Bölgesel 
Ulusal Egemenlik Kupa-
sı"nda Mersinli sporcular, 
sergiledikleri performansla 
dikkat çekti. 

 TÜRKIYE genelinden 
birçok sporcunun katılım 
sağladığı organizasyonda 
Mersinli gençler önemli 
dereceler elde ederek şehre 

gurur yaşattı. Mersin Gençlik 
ve Spor İl Müdürlüğü bünye-
sinde hazırlıklarını sürdüren 
sporculardan Gülten Soy, 
kıyasıya geçen mücadelele-
rin ardından ikinci olarak 
kürsüye çıkarken, bir diğer 
başarılı isim Cennet İrem Ya-
zar da aynı kategoride ikinci 
sırayı paylaşarak önemli bir 
başarıya imza attı.

OZEL HABER
KADRI DUMAN

MERSiNLi OKCULARDAN 
iKiNCiLiK BASARISI!

OZEL HABER
KADRI DUMAN


